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ABONY: Egészségügyi dolgozóinkat köszöntöttük
Semmelweis-napi ünnepség 

keretében köszöntötték a helyi 
orvosokat, ápolókat, gyógysze-
részeket, asszisztenseket 2017. 
június 30-án, Abonyban.

Abony Város Önkormány-
zata minden évben a magyar 
egészségügy napja alkalmá-
ból szervezett rendezvényen 
mond köszönetet számukra a 
városi egészségügyi ellátásban 
eltöltött évekért, lelkiismeretes 
munkájukért. Előbb Korbély 
Csabáné, a Humánpolitikai Bi-
zottság tagja köszöntötte a meg-
jelenteket, majd Romhányiné 
Dr. Balogh Edit polgármester 
asszony szólította meg az ün-
nepelteket és fejezte ki megbe-

csülését a Képviselő-testület és 
Abony város lakossága nevé-
ben.

Ünnepi műsorral kedvesked-
tek a Bi-
hari János 
Alapfokú 
Művésze-
ti Iskola 
t a n á r a i 
- Polyák-
né Györe 
Éva, Fa-
zekas-Ta-
tár Csil-
la, Búzás 
Dóra -, 
és Meny-
hárt Edi-
na, a Gyu-

lai iskola 6. b osztályos tanuló-
jának versét hallgathatták meg 
a megjelentek.

A jubiláló egészségügyi dol-
gozók számára emlékérmeket 
adott át Abony város polgár-
mestere, és a Humánpolitikai 
Bizottság két tagja, Habony 
Józsefné és Szökrön László 
városi képviselő.

Harmath Zsuzsanna asz-
szisztens 25 éves szolgálatáért, 

Dózsa Lászlóné és Csáki 
Gyöngyi asszisztensek, vala-
mint Dr. Szűcs János doktor 
úr 30 éves szolgálatáért, Dr. 
Imreh Zsuzsanna doktornő 
40 éves szolgálatáért vehette át 
az elismerést.

Ezt követ-
te az „Abony 
Város Egész-
s é g ü g y é é r t ” 
kitüntetés át-
adása, melyet 
ebben az év-
ben Dr. Ör-
dög György 
gyermekorvos 
számára ado-
mányozott a 
Képviselő-tes-
tület. A díjat 
plakett, okle-

vél és pénzjutalom kíséretében 
Romhányiné Dr. Balogh Edit 
polgármester asszony adta át.

Szerkesztőségünk nevében 
szívből gratulálunk Dr. Ördög 

Györgynek, és 
jó egészséget kí-
vánunk neki! A 
városi egészség-
ügyben dolgozók 
számára köszö-
netünket fejezzük 
ki áldozatos, fá-
radhatatlan mun-
kájukért!

Darányi Erika
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
7; 31 34; 55; 60

A hatos lottó heti nyerőszámai:
16; 20; 22; 27; 36; 39

Kemény mondatok…
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Vekerdy Tamás gyermekpszi-
chológus nyilatkozta nemré-
giben: „Ha a fegyverhasználatot 
iskolai tananyagként oktatják, ott 
már baj van!” – Igen, nagy a baj, 
mert a militáns, katonai nevelés 

– melyet most a Fidesz bevezet 
– megmutatta már a magyar tör-
ténelemben, hogy miként lehet 
fiatalokat ágyútölteléknek ké-
pezni és használni öncélú poli-
tikai indíttatásból.

A Macron-jelenség
Földcsuszamlás-szerű válto-

zások vannak Franciaország-
ban, az ottani belpolitikában. 
Emmanuel Macron lett Fran-
ciaország elnöke, egy olyan lát-
szólag befagyott pártrendszer-
ben, amely ezt elvileg nem tette 
volna lehetővé.

Macron a semmiből jött, és 
az ész nevében felforgatott min-
dent, ami a francia politikában a 
közvélemény számára tényként 
elfogadott valóság volt. Macron si-
keréről azóta is sokat ír a francia, 
az európai, de még a világsajtó is, 
hiszen Macron Európai Unió párti, 
és megállította az ottani szélsőjobb 
térnyerését. Legnagyobbat talán ott 
a szocialista párt bukott, hiszen alig 
tudott képviselőket juttatni – a ko-
rábbi állapothoz képest – az ottani 
törvényhozásba. 

Hiába, a franciák megmutatták, 
hogy lehet másképpen is. Némi-
leg csökkenti a siker értékét az a 
tény, hogy évtizedek óta idén vet-
tek legkevesebben részt a francia-
országi választásokon. A francia 
közvélemény kiábrándult az ottani 
politikai elitből, meg úgy általában 
a klasszikus baloldali-jobboldali 
politizálásból. Jött a harmadik út, 
melyet Macron nyitott meg.

Igen, Macron sikerének egyik 
kulcstényezője volt az, hogy Fran-
ciaországban politikai vákuum ala-
kult ki, és felvetődött a franciákban 
az, hogy kellene már valami más, 
kellene már valaki, aki friss, új erőt 
hoz be a francia belpolitika áporo-
dott mocsarába. Az 1789-es francia 
forradalom jut az eszembe, amikor 
a polgárság győzelmet aratott a ki-
rályság, a feudalizmus felett. Ismert 

a jelszó is: Szabadság, Egyenlőség, 
Testvériség!

Talán elgondolkozhatunk 
azon anélkül, hogy tudnánk, 
hogy mi lesz a macroni történet 
vége, hogy lesz-e Magyarorszá-
gon is hasonló változás 2018-
ban, mint ami a franciáknál 
most bekövetkezett? Erre nem 
sok remény látszik jelenleg, mert 
egyrészt még mindig nem látni Ma-
gyarországon azt a Macron-típusú 
személyt, aki változást hozhatna, 
új párttal, új emberekkel, és Or-
bán Viktor kemény populizmusa is 
gátat szabhat ennek. Mert a Fidesz 
azt állítja, hogy ők maguk a nép, és 
a nép nem lehet ellenzékben...

Ezt a populista nyilatkozatot a 
magyar nép egy része, azaz a Fi-
deszhez tartozó kemény mag el is 
hiszi. A kormányváltásra és az azt 
meghaladó rendszerváltásra azért 
mégis van remény, mert a Fidesz 
kemény magja, aki hitből mindig 
erre a pártra szavaz, nincs kétmil-
lió fő a választásra jogosult nyolc 
és félmillió polgárhoz képest. Ezt 
bizonyítja a Nemzeti Konzultáci-
óban részt vevők száma is, amely 
nem haladta meg a kétmillió főt!

Van tehát egy csendes többség, 
amely elfordult ugyan a politikától, 
ugyanúgy, mint Franciaországban, 
de őket egy friss politizálással, egy 
igazi leendő államférfival, annak 
vezetésével meg lehetne nyerni a 
változás ügyének.

A 2018-as választásokig még 
kereken egy év van hátra, és 
tudjuk jól, hogy a remény hal 
meg utoljára...

Kocinkó

Orbán Viktor valószínűleg úgy véli, hogy ebben a hatalmas ellenség-
piramis kiépítésében már csak az utolsó simításokat végzi, és a magya-
rok egy része, a Fideszhez vallási hűséggel ragaszkodó kemény mag be 
is veszi. Ezzel lehet már választásokat nyerni Magyarországon, mert az 
ellenzék mind a mai napig nem volt képes egy önálló politikai alternatívát 
felvázolni, sőt az ellenzék is mélyen megosztott és felszalámizódott.

Hogy ebből a mai politikai helyzetből mi fog kisülni a 2018-as 
választásokra, egy éven belül megtudjuk.

ábrahám

A záróbeszéd

Igen, a Nemzeti Konzultáció ünnepélyes befejezésén Orbán 
Viktor záróbeszédet mondott, mely tudván azt, hogy 2018-ban 
parlamenti választások lesznek, egyúttal kampánynyitó beszéd-
nek is minősíthető.

Persze, ahogy megszokhattuk, vezető Fideszesek és a holdud-
var előtt zajlott le a beszéd, mert Orbán Viktor legutoljára csak 
Gyurcsány Ferenccel vitázott a televízióban, de ott is veszített. Már 
a nyitómondat is kemény mondanivalót takart. Ennek értelmében 
az embercsempészek, a migránsok, a terroristák és a civilek egy 
maffiát alkotnak, melynek vezetője és anyagi-eszmei irányítója 
Soros György magyar származású amerikai dollármilliárdos. 

A célkeresztben tehát olyan személyek és szervezetek kerültek, akik 
úgymond nem indulnak a 2018. évi parlamenti választásokon, de arra 
mindenesetre jók, hogy őket egy maffiába egyesítvén a miniszterelnök, 
elindulhat a gyűlöletkampány, melynek kizárólagos célja annak az 1,6 
millió választópolgárnak az egybentartása, akik visszaküldték a Nemzeti 
Konzultáció szájbarágós kérdéseire a választ. Arról persze nem szól a 
fáma, hogy hány olyan személy volt, aki önszorgalomból talán többszáz 
választ is elküldött, mert az ismétléseket a rendszer nem vette figyelembe.

Azt is tudjuk, hogy nem érkeznek hozzánk özönvízszerűen migránsok, 
sőt Magyarországon egyetlen egy migránst sem látni. Talán jobb lett volna 
azt a kereken 1300 migránst befogadni, mely számra vonatkozóan Orbán 
Viktor Brüsszelben elfogadó nyilatkozatot tett, és nyilatkozatát aláírásával 
hitelesítette annakidején.

Nem kellene itt küzdenünk Brüsszellel, mert nyugodtan mondhatnánk, 
hogy befogadtuk a magyar teherbíró képességnek megfelelő migránslét-
számot, és ne követeljen tőlünk tovább senki semmit sem. Most viszont 
ezt nem tudjuk mondani, mert egyetlen migránst sem fogadtunk be annak 
ellenére, hogy a magyar választójogú közvélemény, mintegy 8,5 millió em-
berből csak három millió mondta azt, hogy ide ne jöjjön senki sem.

Orbán ezt is győzelemnek állította be, és azóta is ravaszul, pókhálósze-
rűen kapcsolja össze a potenciális ellenfeleit és kritikusait. Ma már ott 
tartunk, hogy Soros György irányítja az Európai Uniót, sőt most már az 
MSZP-t és a Jobbikot is, mindezt azért – így Orbán -, mert egykori mentora 
és támogatója, Soros György haragszik rá!

Orbán Viktor azt is kifejezte, hogy vége a humanitárius szempontoknak, 
a liberális hablatynak, mert itt a haza védelméről van szó, és a törvény 
erejével fog lesújtani mindenkire, aki nem áll be a sorba. Legelsősorban is 
a civilekre, hiszen jól használható fegyver van a kezében, az úgynevezett 
civiltörvény, mely a külföldről támogatott civileket megbélyegzi. Hiszen 
minden hivatalos papírjukon fel kell majd tüntetni, ha a külföldi támogatás 
mértéke meghaladja a 7,5 millió forintot, hogy ők külföldről támogatott 
szervezet.

Ez kell csak a magyarnak: hiszen Magyarország a magyaroké! Ezzel a 
civilkontroll az illiberális demokráciában meg is szűnik, hiszen idegenek 
ne bíráljanak bennünket, magyarokat. A Civil Összefogás Fórumra nem 
vonatkozik a törvény, mert ezeket a Fideszhez közeli álcivileket állami 
vállalatok támogatják, ráadásul nem is nyilvánosan. Például a Magyar Vil-
lamosipari Művek kereken ötszáz millió forinttal közpénzből támogatta  
CÖF-öt. De ez nem baj, mert a CÖF úgymond a mi kutyánk kölyke...

A külföldről támogatott civil szervezetek negatív megítélése ki fog ter-
jedni azokra a civil szervezetekre is, akik nem kapnak külföldről támo-
gatást, hanem csak pusztán civilek, és nem Fidesz barátok. Hatoljon be 
minden Fideszhez hű polgártárs agyába a fenyegetettség érzete, amely a 
civilek részéről éri majd a magyar társadalmat.

Igaz, hogy a civilek nem fognak indulni a parlamenti választásokon, de 
szidalmazásuk, falhoz állításuk egybe fogja tartani az orbáni tábort, mert 
mint tudjuk, egy a tábor, egy a zászló.

Azt is láthatjuk, hogy Orbán Viktor rendszere fenntartásához 
ellenségeket keres, és ezeket sikerült is összekapcsolnia egy 
maffiába, Soros Györggyel az élen, melyben benne vannak a sze-
rencsétlen migránsok, az embercsempészek, meg a civilek. De 
még a terroristák is. 

Orbán egyre tébolyultabb iramot diktál, és egy maga által alkotott kép-
zeletbeli világban él, és híveit is oda akarja, mint egy karanténba zárni. 
Pedig, ha megkérdeznénk a híveket, nagy valószínűséggel azt sem tudnák, 
hogy kicsoda Soros György, mi zajlik a Közel-Keleten, miért menekülnek 
a menekültek, mi az alapja az Iszlám terrorizmusnak, és kik azok az úgy-
nevezett civilek?
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Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/
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év alatt 2012., a beruházás befe-
jezést követően napjainkig.

Kinek állt ez érdekében, 
hogy országos üggyé dagad-
jon a 2500 aláírás ügye, és egy 
miniszternek kell lejönni Nagy-
kőrösre, aki Orbán Viktor után 
a kormány második embere, 
hogy helyére tegye a dolgokat?

Persze nem tudjuk, hogy mit 
mondott Lázár János, de ez a 
gyors lejövetel azt bizonyítja 
közvetve is, hogy bizony ő meg-
kapta a 2500 aláírást Volner Já-
nostól.

Lehet elkenni, passzírozni 
a dolgokat, de az ma már 
kimondható, hogy az alá-
írásgyűjtés nélkül – melyet 
az önkormányzat bértollno-
kai annakidején csalásnak 
minősítettek – nem mozdult 
volna el a csatornaügy a 
holtpontról.

Mindaddig azonban nem 
lehetünk elégedettek, amíg a 

lakosság, azaz az 5000 háztar-
tás a túlfizetett csatornapénz 
visszafizetését meg nem kapja, 
mert az az övék, nem pedig a 
képviselőké, hogy azt egy laza 
szavazással útépítésre fordít-
sák!

Amennyiben nem hozzák 
nyilvánosságra Lázár János 
mondanivalóját az elkészült 
filmfelvételen vágatlanul, úgy 
kénytelenek leszünk Lázár Já-
nos úrnak levelet írni, hogy 
közérdekű mondanivalóját 
nem hallhatták meg a nagykő-
rösi érdekelt polgárok. Felve-
tődhet a kérdés, kinek áll ér-
dekében a titkolózás, és a zárt 
rendkívüli közgyűlés akkor, 
amikor a négy ellenzéki képvi-
selő a zárt ülés ellen szavazott?

A demokrácia írott és íratlan 
szabályai az érdemi tájékozta-
tást megkívánták volna, főleg 
ennyi év után!

ábrahám

Az elmúlt hé-
ten ez a rovatom, 
a Periszkóp a 
Feljelentgetések 
kora címmel 
jelent meg. Ma-
gyar, XX. század-
beli történelmi 
példákkal pró-

báltam bizonyítani azt, hogy 
milyen mélyen gyökerezik a 
magyar társadalomban a „felje-
lentgetősdi”, mely sajnos mind 
a mai napig jellemző rá. 

De úgy látszik, most már 
nemcsak a feljelentgetés, de a 
hazudozás, és a félremagyará-
zás is dívik ebben az országban, 
különösen Nagykőrösön.

Elmúlt hónap 22-én – ta-
núként idéztek be Ceglédre 
– feljelentés alapján, mert 
az illető vagy az illetők ré-
széről az a gyanú merült fel, 
hogy a Jobb Nagykőrösért 
Egyesület nem kellő körül-
tekintéssel kezelte a csa-
tornapénzt követelő 2500 
aláírást.

Melyet a parlament nyilvá-
nossága előtt Volner János a Job-
bik frakcióvezetője, országgyűlé-
si képviselő adott át Lázár János 
kancelláriaminiszternek. 

Kérdésemre, hogy mi a bűn-
cselekmény, melyben tanúként 
beidéztek, válaszul elhangzott, 
hogy nincs bűncselekmény, és 
pontosan ez a nyomozás irá-
nyul arra, hogy megállapítsa 
azt, hogy egyáltalán történt-e 
bűncselekmény?

Én magam a jegyzőkönyv 
felvétele vége felé kértem, 
hogy rögzítsék azt is, hogy 
Lázár János, ha megkapta 
az aláírásokat, mit tett ér-
demben ezért, hogy intéz-
kedjen, majd három hónap 
alatt?  És ekkor történt a 
csoda! Mert június 27-re, öt 
nappal a meghallgatásom 
után Lázár János szemé-
lyesen megjelent Nagykőrö-
sön, a két nappal esedékes 
rendes önkormányzati ülés 
előtt. A rendkívüli testületi 
ülést zárt ülésnek rendelte 
el a helyi Fideszes hatalom, 
pedig Lázár János – nyil-
vánvalóan – közérdekű in-
formációkat akart közölni a 
lakossággal, és saját magát 
is tisztázandó.

Egyébként sem érthető, hogy 
miért kell egy ilyen testületi 
ülést zártnak nyilvánítani úgy, 

hogy még a képviselőket arra is 
kötelezték, hogy telefonjaikat is 
adják le!

Ez a túlzott „óvatosság” 
számomra azt jelenti, hogy 
a helyi hatalom titkolózik, 
és még saját miniszterük-
nek sem engedik, hogy 
nyilvánosan szóljon a lakos-
sághoz! Sőt, még a zárt ülés 
ellenére a helyi hatalom 
által megrendelt filmfelvé-
telt sem engedik lejátszani, 
mert már a cenzúra itt Nagy-
kőrösön reflexből működik!

Mindezek után az ülésről gya-
korlatilag semmi sem szivárgott 
ki, csak egy közlemény, mely 
határozat szerint az alábbiakat 
rögzíti:

„Nagykőrös Város Önkor-
mányzat képviselőtestülete sa-
ját hatáskörében hozott döntés 
alapján forrást kíván biztosítani 
a Nagykőrösi Vízközmű Társu-
lat által a tagoknak a szenny-
vízberuházással kapcsolatos 
támogatási arány módosításá-
ból eredő korrekciós összeg 
erejéig.”

Az Önkormányzati Hírek júni-
us 30-án főcímben ezt jelentette 
meg:

„Dr. Lázár János miniszter és 
Dr. Czira Szabolcs polgármester 
egyeztetésének eredménye-
ként rendeződik a csatorna-
ügy!”

Felvetődik a kérdés, miért kel-
lett erre 2012. óta a nagykőrösi 
városi csatorna beruházás befe-
jezése óta, öt évet várni?

Vajon mit mondott Lázár 
János Cziráéknak, hogy 
hirtelen saját hatáskörben 
akarják rendezni a csator-
naügyet? Az meg már vég-
képp nem érthető, miért 
kell eltitkolni azt zárt ülés 
keretében, hogy mit mon-
dott pontosan Lázár János? 
Talán csak azt nem, hogy 
a pénz visszajár? Melyet a 
Jobb Nagykőrösért Egyesü-
let immáron két év óta han-
goztat?

Nem elég anyagi támogatást 
adni a lakosoknak alanyi jogon, 
akik a csatorna beruházásban 
érdekeltek, hanem a Nagykő-
rösi Víziközmű Társulatnak kel-
lene elszámolni minden egyes 
tag felé!

Többek között választ adva 
arra a kérdésre, hogy mit csi-
náltak a lakosság pénzével öt 

P e r i s z k ó p
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Nem tisztul a csatornavíz?
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Mielőtt e glossza részleteire 
térnénk, a tisztánlátás okán 
idézném bizonyos G.B. Shaw ír 
színpadi szerző, és filozófusnak 
a diktatúráról olvasható okfejté-
sét, ami aforizma-gyűjteményé-
ben olvasható.

Újságírói kérdésre, hogy „Sir, 
Ön szerint melyik társadalmi 
berendezkedés lenne az embe-
riség számára a legjobb?” 

Show így válaszolt: „Ter-
mészetesen a diktatúra! 
Ugyanis a diktatúrában sem az 
információk beszerzésében, 
sem a döntések végrehajtásá-

ban nincsenek áttételek! (A 
döntések meghozatalába pedig 
nincs aki „belepofázzon”!)  Min-
den adat egy kézben összponto-
sul, és minden utasítás egyetlen 
koponyából pattan ki! Nincsenek 
bürokrata hivatalnokok, akik 
beavatkozhatnának, és elront-
hatnák a folyamatokat! Egyet-
len aggályom van! Mindehhez 
ideális emberre volna szükség: 
bölcs, tisztességes embertársai-
hoz empatikus, és karizmatikus 
egyéniség! Mivel meggyőző-
désem szerint ilyen ember 
még nem született, ezért a 
diktatúra mégis csak a leg-
rosszabb államrend!”

Nos, akkor lássuk a „sűrejét”, 
ugyanis a múlt héten „bővi-
ben” voltunk a nagy horderejű 
eseményeknek! A keddi „zárt 
üléssel” kezdődött, majd a csü-
törtöki „soros”, közös üléssel 
folytatódott...

A kedd délelőtti „zárt ülés” 
eseményeit, már ebéd után 
széltiben-hosszában tárgyalták 
városszerte. Ahol az a „törté-
nelmi bejelentés” hangzott el 
Lázár János miniszter úrtól, 
hogy a város megkapja azt az 
útépítésre fordított 558 milliót, 
és így a Viziközmű Társulat el-
számolhat a lakossággal! 

Két nappal később is ez volt – 
a támogatás „kilobbizása” (mily 
szép nyelvújító kifejezés!) – a 
központi téma!

Mindjárt az elején, Kustár 
Tamás napirend előtt azt 
fejtegette, hogy semmi ér-
telme nem volt Lázár János 
miniszter vendégszerep-

lésével rendezett testületi 
ülés zárt megtartásának, 
melyen még a mobiltelefo-
nokat is el akarták venni! 
Hiszen az ülésen villantak 
a vakuk, készült videofelvé-
tel! – Természetesen az ÖH 
– Önkívületi Hírek – munka-
társai közreműködésével. – 
Majd néhány órával később 
mindenki tudta a városban 
a lényeget: „a pénz visz-
szajár”! 

Első felszólalásának végét ak-
ként összegezte, hogy minden 
a „diktátor” polgármester dön-

tésének megfelelően 
történt! 

A sommás megállapí-
tás nem hiszem, hogy 
bárkit is meglepett vol-
na, hiszen mióta Kőrös, 
No.1. Számú vezetőjét 
Czira Szabolcsnak hív-
ják, se szeri-se száma 
a diktátorokra hajazó 
döntéseknek! Ahogy 
G.B. Shaw kifejtette egy-
kor, minden információ 

hozzá kerül, és minden döntés 
tőle ered! 

Elég, ha csak arra gondolunk, 
hogy a városháza illetékes kép-
viselői – mint szakemberek! - 
nem nyilatkozhatnak, mert arra 
csak a polgármester jogosult! 
Még az – állítólag független! – 
KÖVA Zrt. vezérigazgatója is 
ilyen alárendeltségben dolgo-
zik.

Egyébként a helyi diktatúra 
létrejöttének ellenőrizhető, vá-
rostörténeti folyamatairól ké-
szült elemzést, éppen egy éve, 
folytatásban közölte lapunk. 
Nem érdektelen újraolvasni!

Ezt húzta alá, erősítette meg a 
már pénteken „kézbesített” szó-
rólap! Lakkpapíron, nagybetűk-
kel értesültünk róla: „Győzött 
Nagykőrös!” Nem tudni kivel 
szemben: de győztünk!!

Aki az eseményeket köve-
ti, könnyen rájöhet: Czira 
Szabolcs volt a legyőzött, 
minthogy majd egy évig 
hangoztatta, senkinek nem 
jár vissza semmi! Csator-
na-ügyben, útépítésben, 
minden pénzköltés törvény-
szerű volt.

Majd egy könnyű ébre-
dést követően megvilágo-
sult előtte minden: A pénz 
mégis visszajár! A diktá-
torra jellemző módon nem 
kötötte a lakosság orrára, 
hogy hírtelen miért változ-
tatott álláspontján?

Tehát nem a civil kezdemé-
nyezés – „A pénz visszajár!” 
– eredménye a támogatás visz-
szafizetése, hanem a „polgár-

A visz-
szajáró pénz 
másik fele 
ugyanis a 
V í z i k ö z m ű 
Társulatban 
van, amit 
meg akarnak 
tartani…

A Lázár János által biztosí-
tott kormányzati támogatás ez 
év december 31-ig fog meg-
érkezni a nagykőrösi önkor-
mányzathoz, nagyságrendileg 
0,5 milliárd forint összegben. 
Ugyanakkor nagyságrendileg 
további 0,5 milliárd forintnyi 
pluszpénz gyűlt össze a Nagy-
kőrösi Víziközmű Társulatnál. 
Ez a lakossági befizetésekből 
és a Fundamenta átutalásokból 
keletkezett. 

Ahhoz, hogy a lakosság hoz-
zájusson a visszajáró pénz 
másik feléhez, a Víziközmű Tár-
sulatnak EL KELL SZÁMOLNIA 
A LAKOSSÁG FELÉ. Ezt a hatá-
lyos jogszabályok és a KÖTIVI-
ZIG (vízügyi igazgatóság) állás-
foglalása szerint már 2012-ben 
meg kellett volna tennie a társu-
latnak. Mivel 5 éve befejeződött 
a beruházás Nagykőrösön. 

A nagykőrösi városi veze-
tők arra hivatkoznak, hogy a 
Víziközmű Társulat még nem 
adta át a csatornahálózatot az 
önkormányzatnak azért, mert  
még mindig tart a csatorna be-
ruházás a városban. Ez azon-
ban valótlan állítás, mivel az 
önkormányzat már évek óta 
bérbe adja a Bácsvíz Zrt.-nek.  
A lakosság ide fizeti a víz és 
csatornadíjat.

A nagykőrösi polgármester-
nek vágatlan formában nyil-
vánosságra kell hoznia Lázár 
János kancelláriaminiszter 2017. 
június 27-én tartott beszédét. 
Mivel a „telefonelkobzós” tit-
kolózással belekeveri Lázár Já-
nost az elszámolás nélküli (fél) 
pénzosztásba.

Továbbá Lázár János minisz-
terelnökséget vezető miniszter-
nek nyilatkoznia kell arról, hogy 
támogatja-e az ELSZÁMOLÁS 
NÉLKÜLI KIFIZETÉSI módot.  
Ez ugyanis a nagykőrösi csalá-
doknak háztartásonként 80-100 
ezer forint kárt okoz…

NEM HAGYJUK, HOGY LE-
NYÚLJÁK A VISSZAJÁRÓ PÉN-
ZÜNK MÁSIK FELÉT!

Zágráb Nándor

mester lobbitevékenysége”! 
Csupán megjegyzem, hogy 

amikor még e kisvárosban ma-
gyarul beszéltek-írtak, és nem 
voltak se „kicsi”, se „nagy” dik-
tátorok, akkor a „lobbistákat” 
„kijáró-emberként” aposztro-
fálták!

A szórólapon több sületlen-
ség olvasható! Közülük néhá-
nyat érdemes kiragadni. Ilyes-
mit: „67 új aszfaltozott utca 
Nagykőrösön.” Hogy jött ki a 
67? A hivatalban senki nem tud 
számolni?

„az érdekeltek részére 
közel 558 millió forint több-
let...” Az előbbi kérdés ide is 
értendő!

E témát lezárandó – „(...) hi-
teles információkért olvassa az 
ÖH-t.”– olvastuk volna, a hivata-
los szórólapot, de még szomba-
ton délig sem jutott el hozzánk!

Kustár Tamás felszólalása 
mellett László Ferenc is érdekes 
témát feszegetett: milyen lesz a 
múzeum, és az előtte lévő park? 

Czira válaszából kiderült, 
hogy az ÖH címlapján közölt 
kép, csupán vázlat! S ha ki is 
vágnak néhány fát, nem az lesz 
a jellemző! – Ugy-é mily meg-

nyugtató válasz? Vö. Hősök-te-
re...

Érdekes volt múltat idéző 
visszapillantása, mikor a strand 
„zárvatartásának” okát firtatta: 
2006-ban a vevő kiszámolta a 
szerződésben vállalt 50 éves 
nyitva tartás veszteségét! Ezzel 
az összeggel csökkentve alakult 
ki a vételár! Ezzel a gesztussal – 
árengedmény! – a polgármester 
örömmel adott túl a strandon...

A polgármester most sem 
adott választ az évek óta tartó 
bezárással kapcsolatban!

Döbbenetes, színpadi 
„nagyjelenet” volt, ahogy 
Czira a nagyérdemű – tes-
tület – szeme láttára írta 
alá azt az előkészített hitel-
kérelmet, melynek alapján 
600 millió(!) hitelt vesz fel 
a város, amíg a kormánytól 
nem fut be a kedden meg-
ígért 558 millió. 

Senki nem kérdezte meg 
miért 42 millióval több a hi-
tel?

Lám ez is így megy egy „jólfé-
sült” diktatúrában...

Tóth Barna

Csak a pénz felét akarják 
kifizetni Cziráék!

Aktuális – a DIKTÁTOR
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Soros György is mára már közel-
lenség lett!

***
A politikai kampánynál sokkal 

jobban elviselhető – özv. Tropase-
vics Gyuláné kisnyugdíjas szerint 
– a politikai kampánycsend!

***
Ma divat azokkal jóban lenni, 

akik lopnak, mintsem azokkal, akik 
ezt szóvá merik tenni.

***
A magyarokat már sokféle 

történelmi trauma érte: a ta-
tár dúlás, a török dúlás, 1945-
ben a felszaba-dúlás, és most 
pedig – 2018 előtt – a politikai 
felfor-dúlás.

***
Sebes Maca örömlány is benyel-

te a záró estén a möggymagot az 
egyszeri város möggyfesztiválján.

***
Ma Magyarországon ugyanazért 

a színi előadásért vagy kiröhögnek, 
vagy megdobálnak, vagy nagyon 
sírnak! – s mindez attól függ, hogy 
kik előtt adod elő a darabot.

***
Orbán Viktor kínai látogatása 

alkalmával komplett, kínai történel-
mi égetett agyaghadsereget kapott 
ajándékba vendéglátogatóitól, a 
TEK-et helyettesítendő.

***
Az angyalian naiv képviselőnő 

minden reggel – egyedül – a Nagy-
kőrösma-n lájkol, és így szerinte 
tiszta lelkiismerettel kezdi a mun-
kanapját.

***
Az egyszeri populista politikus 

kijelentette, hogy ő már nem na-
gyon szeretne civilekkel tárgyalni, 
főleg csatornaügyben.

***
A möggyfesztivál régi-új jel-

mondata már így szól: „Ögyé 
könyeret möggye, ha nem kő 
tödd e, majd mögöszöd holnap 
rögge, ha már nincs mást ön-
nöd rögge!”
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Az egyszeri város két „fel-
kent” bértollnoka az ellenzék 
szidalmazásában és rágalma-
zásában – mértékadó politoló-
gusok szerint – egymással holt-
versenyben van!

***
Az „igazi” magyar már az sms-ét 

is rovásírással küldi.
***

Az egykori MSZMP-s párttag-
könyvet a közvéleménnyel a túl-
buzgó „magyarkodással” lehet egy 
volt párttagnak – most Fideszesnek 
– elfeledtetni.

***
Tudás helyett minden iskolá-

ba lőteret a magyar diákoknak! 
– jelentette ki a szakminiszter.

***
Nem a CEU-t üldözzük, hanem 

csak Soros Györgyöt, az egyetem 
alapítóját! – jelentette ki a propa-
ganda miniszter.

***
Az illiberális „demokrácia” 

elfogadott eszköztára a rágal-
mazás, a feljelentés, a tv előt-
ti bilincsben és vezetőszáron 
való ellenzéki „felvezetés”, 
meg persze az aránytalanul 
szigorú bírói ítélet.

***
„Civil küzdj és bízva bízzál!” – 

mondaná manapság Madách Em-
ber tragédiájában a Mindenható – 
mert egyszer minden megváltozik!

***
Okos Béla könyvelő szerint a 

korrupcióhoz is kell ám ész, meg 
bátorság is.

***
Kire ütött az új illiberális de-

mokrácia? – tette fel a történelmi 
kérdést özv. Tropasevics Gyuláné 
kisnyugdíjas. Erre az egyértelmű 
válasz:

- a magyarokra!
***

Az egyszeri város mára az 
energiával bőven ellátott tele-
pülés lett: ugyanis nagy a fe-
szültség, de kicsi az ellenállás, 
és a vezetők érintése életveszé-
lyes!

***
Okos Béla könyvelő szerint igen 

csak veszélyes dolog a miniszter-
elnök barátjának vagy támogató-
jának lenni: lám Simicska Lajos és 

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Július 4. Kedd: Ulrik
Július 5. Szerda: Emese, 

Sarolta
Július 6. Csütörtök: 

Csaba
Július 7. Péntek: 

Apollónia
Július 8. Szombat: Ellák

Július 9. Vasárnap: 
Lukrécia

Július 10. Hétfő: Amália

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK

ABONY
Július 3-tól július 9-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR Kossuth tér 17.
Július 10-től július 16-ig: ROZSNYAI PATIKA Kossuth tér 12.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Július 3-tól július 9-ig: OROSZLÁN GYÓGYSZERTÁR Kecskeméti út 18.
Július 10-től július 16-ig: SZENT GYÖRGY PATIKA  Biczó Géza u. 2.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
július 3.      KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
július 4.      FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
július 5.      SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
július 6.      BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
július 7.      GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
július 8.      PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
július 9.      SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
július 10.    PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
július 11.    TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
július 12.    SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
július 13.    KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
július 14.    FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
július 15.    SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.

július 16.    BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig ké-

szenléti ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800

NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Magyar u. 2. 

Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgy-

napon) a GYERMEKORVOSI 
ÜGYELET reggel 8 órától este 20 
óráig működik.

Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél 

u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás 

érdekében, ha nincs gyermekor-
vosi ügyelet, akkor továbbra is a 
felnőtt háziorvosi ügyelet végzi a 
betegellátási feladatokat:

Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. 

u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEG-
LÉD JÁRÁS TELJES TERÜLETÉN

Július 8-9: Állatorvosi Rendelő és 
Patika Cegléd, Eötvös tér 1. T: 06-20-
9/312-076

HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET

CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 

JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN

Július 8-9: Dr. Kónya Mihály Cegléd, 
T: 06-30-3/302-923

NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, 
KOCSÉR

Július 8-9: Dr. Zsoldos Zoltán Nagy-
kőrös, Kecskeméti u. 44. T: 350-703
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A pénteki nap folyamán alkal-
mam volt konzultálni az MSZP 
jogászaival arról, hogy zárt ülés-
re hivatkozva el lehet-e titkolni 
a nagykőröseik elől azt, amit 
Lázár János miniszter mondott 
a keddi képviselő-testületi ülé-
sen?

 
A Magyarország helyi önkor-

mányzatairól szóló törvény vi-
szonylag egyértelműen rendel-
kezik. Főszabály a nyilvános-
ság, az ezzel ellentétes eseteket 
a 46. § szabályozza:

a) zárt ülést tart önkormány-
zati hatósági, összeférhetetlen-
ségi, méltatlansági, kitüntetési 
ügy tárgyalásakor, fegyelmi 
büntetés kiszabása, valamint 
vagyonnyilatkozattal kapcsola-
tos eljárás esetén;

b) zárt ülést tart az érintett 
kérésére választás, kinevezés, 
felmentés, vezetői megbízás 
adása, annak visszavonása, fe-
gyelmi eljárás megindítása és 
állásfoglalást igénylő személyi 
ügy tárgyalásakor;

c) zárt ülést rendelhet el a 
vagyonával való rendelkezés 
esetén, továbbá az általa kiírt 
pályázat feltételeinek meghatá-
rozásakor, a pályázat tárgyalá-
sakor, ha a nyilvános tárgyalás 
az önkormányzat vagy más 
érintett üzleti érdekét sértené.

 
A laikus is láthatja, hogy a 

nagykőrösiek által jól ismert 
csatorna-ügy egyik feltételnek 
sem felel meg. Ugyanezen tör-
vény 52. § (3) bekezdése ki-
mondja: „A választópolgárok - a 
zárt ülés kivételével - betekinthetnek 
a képviselő-testület előterjesztésébe és 
ülésének jegyzőkönyvébe. A közér-
dekű adat és közérdekből nyilvános 
adat megismerésének lehetőségét zárt 
ülés tartása esetén is biztosítani kell. 
A zárt ülésen hozott képviselő-testü-
leti döntés is nyilvános.”

 

Álláspontom szerint Lázár Já-
nos elmondott beszéde bőven 
kimeríti a közérdekű fogalmát, 
hiszen több mint ötezer nagy-
kőrösi háztartást érintő ügyről 

van szó, nekik joguk van meg-
ismerni, hogy a kormány mit is 
döntött pontosan róluk, a fejük 
fölött. Ráadásul Lázár nem is 
kérte a zárt ülést, ezt Czira Sza-
bolcs javaslatára a fideszes kép-
viselők szavazták meg. Ezért 
megkísérlem kikérni – ha majd 
másképpen nem megy kiperel-
ni - a polgármesteri hivatalból 
az ülésről készült jegyzőkönyv 
azon részletét, amely a minisz-
ter beszédét tartalmazza, más-
részt emlékezetből megpróbá-
lom összerakni, hogy melyek 
azok a Czira Szabolcs és pro-
pagandistái által mondott, leírt 
állítások, amelyeket Lázár csí-
pőből megcáfolt.

 
Nem fontossági sorrendben 

az első nagy kérdés: hova tűnt 
az összegyűjtött 2500 aláírás, 
hol dugdossák?

 
Lázár János világosan, egyér-

telműen – később kérdésre 
válaszolva meg is ismételve 
– elmondta, hogy megkapta a 
nagykőrösiek 2500 aláírását, 
sőt, arra reagálva jött el Nagy-
kőrösre! (Tehát most nem a be-
teg kutyája miatt járt felénk.) A 
miniszter hozzátette, olyannyi-
ra megkapta, hogy mind a 2500 
aláírónak egyenként levélben 
fognak válaszolni. Kell ennél 
több bizonyíték arra, hogy hol 
vannak és hogy célba értek-e az 
aláírások?

 
Kinek az érdeme a csator-

naügy rendezése? Az ellenzék 
mindenkit idehozott (nevek 
felsorolása) de mégsem tudtak 
semmit sem elintézni.

 
Lázár János nagyon korrekt 

módon azt javasolta, hogy a po-
litikai csatározásokat a válasz-
tási kampány idejére hagyják 
a pártok, őt személyesen több 
ellenzéki országgyűlési képvi-
selő is megkereste, többel be-
szélt. Úgy vélte, hogy az állam-
polgároknak joguk van bármely 
országgyűlési képviselőhöz for-
dulni, akiknek pedig kötelessé-
gük az ügyükben eljárni. Hozzá-
tette, hogy ezt a pénz ugyanúgy 
meg fogják kapni a Fideszes, 
MSZP-s és Jobbikos szavazók 
is. Lázár János nem sajátította 
ki a csatornaügy rendezésének 
érdemét, az önkormányzati pro-
paganda állításával ellentétben 
meg sem említette, hogy ez ki-
zárólag a Czira Szabolccsal való 
egyeztetéseknek köszönhető.

 
Akik feljelentést tettek, azok 

miatt húzódik a pénz visszafi-
zetése.

Olvasói levél: Egyre jobban 
lemaradunk

Magyarországot rendkívül 
súlyosan érintő cikket közölt 
pár napja a Magyar Nemzet. Be-
mutatja az Európai Statisztikai 
Hivatal (Eurostat) grafikonját, 
hogyan változott a magyar és a 
román egy főre eső GDP vala-
mint az egy főre eső fogyasztás 
az elmúlt 20 évben:

Ha az EU átlagát 100-nak 
vesszük, akkor pl. 2000-ben 
Romániában a GDP még 
csak 26 %-a volt az EU át-
lagának, míg a magyar a 
román érték duplája, 51 % 
volt. Tavaly ez az érték 67, 
illetve 59 %. Az egy főre jutó 
román fogyasztás viszont 
2016-ban már megelőzte a 
magyart! 2016 óta tehát a 
románok már jobban élnek, 
életszínvonaluk magasabb, 
mint a magyaroké. Mi Al-
bániával és Bulgáriával Eu-
rópa utolsó 3 országa közé 
estünk vissza. Sajnos nem 
az állami plakátoknak, a 
tényeknek kell hinnünk! Az 
a propaganda, hogy Magyar-
ország „erős, büszke ország”, 
csak a Garancsy, Tiborc (×Or-
bán Ráhel), Mészáros, Andy 
Vajna és még 1-2 kiválasztottra 
érvényes, az ország lakosságá-
ra sajnos a független statisztika 
érvényesül. 

Nem is csoda, ha az EU-tól ka-
pott Euro-milliárdokat nem ipar-
fejlesztésre, munkaerőképzésre 
(oktatás), egészség megőrzésre 

fordítja államunk, hanem olyan 
óriás beruházásokra, mint a 
szuperstadionok építése, vagy 
a Paks-2 beruházás, ami még 
el se kezdődött, de máris 10 
milliárdokat öltek bele.  Ezek 
az építkezések és beruházások 
hasznot nem hajtanak, kizáró-
lag arra valók, hogy a többszö-

rös túlszámlázással 
a fenti kiválasztottak 
zsebeit tömjék ki 
vele, sőt még utána 
a fenntartásukra is 
óriási összegeket kell 
költeni. A stadionok 
nézőszáma ugyanis 
semmit nem nőtt, in-
kább egyre csökken 
a kiábrándító foci 

szereplésünk miatt. Az orszá-
got járó sofőrök figyeltek fel rá, 
hogy az ország városközpont-
jainak immár fele ki van térkö-
vezve, több méter széles járdák, 
nagy terek kaptak ”díszkő” bur-
kolatot. Kell is a betonkocka 
meg a szegélykő, hiszen akkor 
a papa, Orbán Győző műkőgyá-
ra nem tudná hova tenni a napi 
tízezerszám készülő köveket. 
Nézem, itt nálunk a kövek 
alá nem a Dunából kikana-
lazott, kész sódert rakják, 
vagy esetleg a szintén köny-
nyen kitermelhető marosi 
homokot, hanem a gépsoro-
kon apróra zúzott többféle 
méretre kirostált kőzúzalé-
kot. Ugyan kinek a kőfejtő-
jéből származik, és hány-
szoros áron és haszonnal 
hozható ez létre a sóderhez 
képest? Nem is szólva arról, 
hogy a kitermelés helyén mara-
dó óriás gödör évszázadokig a 
táj terméketlen sebe marad. De 
ugyan ki törődik mindezzel az 
ő kompániájukban?  A lényeg a 
saját hasznuk!

Baky Miklós

Lázár János ezzel kapcsolat-
ban is egyértelműen fogalma-
zott. A feljelentések miatt lezajlott 
hatósági vizsgálatok – amelyek 
egyébként mindent rendben ta-
láltak – hozzájárultak ahhoz, hogy 
a kormány nyugodtan hozhassa 
meg döntését a kifizetéssel kap-
csolatban. Más települések - ahol 
szintén vissza akarják kérni a csa-
tornaberuházás önrészét - ha ez-
zel keresik meg a kormányt, akkor 
náluk a nagykőrösihez hasonló 
hatósági vizsgálatokat kell majd 
lefolytatni, és ha azok rendben ta-
lálnak mindent, csak utána jöhet 
szóba, hogy ugyanúgy bírálják 
el őket, mint Nagykőröst. Tehát 
a feljelentéseknek köszönhetően 
Nagykőrös tulajdonképpen időt 

nyert. Mert ha ezek nem lettek 
volna, akkor a hatóságok még 
csak most kezdenék meg a mun-
kájukat.

A fentiekben azt próbáltam 
alátámasztani, hogy Czira 
Szabolcs és propagandis-
tái által sulykolt állításokat 
maga Lázár János cáfolta 
meg, vélelmezhetően akarat-
lanul, nem tudhatott arról, 
hogy előtte ki és mit mondott. 
Mindezek ismeretében érthe-
tő, hogy megpróbálták eltit-
kolni a Lázár miniszter által 
elmondottakat...

László Ferenc önkormányzati 
képviselő (MSZP)

Lázár János tételesen cáfolta 
Czira Szabolcs hazugságait
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Orbán Viktor nemrégiben a 
parlamentben üdvözölte azo-
kat a képviselőket, akik megsza-
vazták a külföldön működő ma-
gyar társadalmi egyesületekre 
vonatkozó új jogszabályt. 

Ezzel kapcsolatban sze-
retnék emlékeztetni arra, 
hogy Magyarország évek 
óta támogat külföldön, el-
sősorban az egykori Magyar 
Királyság területén működő 
magyar egyesületeket, szer-
vezeteket. 

Kérdésem csak az, hogy 
az említett jogszabálynak az 
elfogadása, és annak jövő-
beni alkalmazása nem szol-
gál-e majd ürügyül, prece-
densként a román, szlovák 

és egyéb kormányok szá-
mára arra, hogy hasonló-
képpen járjanak el, mint mi, 
magyarok tettük.

Azaz, az ő költségvetésükből 
Magyarországon működő nem-
zetiségi szervezeteket fognak 
majd támogatni. 

Kérdés csak az, hogy nem 
kellett volna-e előbb mérlegel-
ni, gondolkodni, és egyeztetni 
a külföldi kormányokkal, hi-
szen mindannyian az EU tagjai 
vagyunk, mert lehet, hogy egy 
olyan folyamatot indított el a 
magyar kormány, amely itt Ma-
gyarország területén fog vissza-
ütni ránk.

egy nyugdíjas olvasójuk
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Olvasói levél: Múltidézés a 
magyar belpolitikában?

Vajon mi lehet az oka annak, 
hogy a múltidézés visszatérő je-
lenség a magyar belpolitikában, 
és időnként még a közbeszédet 
is uralja?

Legutóbb Orbán Viktor 
Horthy Miklós „elévülhetet-
len” érdemeit méltatta, hol-
ott tudván-tudja azt, hogy 
Horthy Miklósnak a II. Világ-
háborúban játszott szerepe 
a magyar, az európai, de a 
világ közvéleménye szerint 
sem egyértelműen elfoga-
dott. Gondoljunk csak a re-
vanspolitikára, a Holokausztra, 
és arra, hogy a fasiszta Német-
ország utolsó csatlósai voltunk, 
és nem tudtunk kiugrani ebből 
az igazságtalan – magyar szem-
pontból – óriási erkölcsi- és vér-
veszteséggel járó háborúból. 

Szerény véleményem szerint 
ez a múltidézés egyrészt a Fi-
desz részéről szavazatszerzésre 
irányul, másrészt pedig a bi-
zonytalan jövővel szemben pró-
bál az embereknek a múltidé-
zéssel valamiféle támaszt adni a 
jelenlegi politika.

Másrészt, ha valamelyik 
politikus, vagy párt feltűnő-
en sokat foglalkozik a múlt-

tal, az lehet annak a jele is, 
hogy nincs igazán mondani-
valója a jelenről és a jövőről. 
A mai kor igen csak kemény 
problémáira nem lehet el-
avult történelmi dogmákban 
megoldást keresni és találni. 

A jelen kor vezető politikusa-
inak az volna a feladatuk, hogy 
új utakat keresve dolgozzák ki 
a jobb életesélyhez vezető utat, 
mert őket azért választottuk, 
hogy ezt megtegyék, és így a 
következő nemzedék majd egy 
jobb Magyarországon él, élhet. 
És nem azért, hogy a múlton 
merengjenek.

A múlt folyamatos felemlege-
tése, ami ráadásul nem is egyér-
telmű, nem fogja megoldani a 
szegénységet, nem teremt több 
munkahelyet, és nem hozza meg 
a valódi gazdasági fellendülést. 

De persze arra éppen elegen-
dő, hogy elterelje a figyelmet 
a közvélemény tekintetében a 
jelen kor problémáiról. De ezt 
csak ideig-óráig lehet megtenni, 
mert nem a szavak, hanem a tet-
tek a döntőek még a politikában 
is.

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Míg a magyar gyerekek 
éheznek, a „tanácsadók” 
Makaóban „kártyáznak”

Azt gondolom, minden jóér-
zésű ember számára felháborí-
tó, amit Kósa Lajos fideszes al-
elnök nyilatkozott nemrégiben 
a televízióban.

Szemfüles újságírók látták 
és dokumentálták is, amikor 
Habony Árpád és társai ki-
szálltak a Makaóból megér-
kező magánrepülőgépből, 
mely Csányi Sándor tulaj-

dona, és az is kiderült, hogy 
az úgynevezett megvásárol-
ható letelepedési kötvény 
ügyében tárgyaltak ott.

A parlamentben úgy nyilatko-
zott maga Orbán Viktor is, hogy a 
letelepedési kötvény ügy le van 
zárva, de most kiderült, hogy 
nincs lezárva, csak szüneteltetik 
a vásárlást. Már közel húszezer 
ember vehette át ezt a kötvényt, 
a magyar állam viszont milliár-
dos veszteséget szenvedett el, 
mert magán offshore cégek bo-
nyolítják az üzletet. 

Olvasói levél:
Gondoljuk meg

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési 
rendellenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy 
érzi, hogy a gyermek állapota semmit sem változott vagy 

rosszabbodott emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az 
Emberi Jogokért Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes 
tájékoztató kiadvány is kérhető a hiperaktivitás témájá-

ban.
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 

06-70-330-5384
E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”

Arról már nem is beszélek, 
hogy ezzel a letelepedési köt-
vénnyel hány nemkívánatos 
személy juthatott be az Európai 
Unió területére Magyarorszá-
gon keresztül. Igen, egyeseknek 
nagyon jó üzlet volt ez az in-
tézkedés, de mutatja az a tény, 
hogy itt valami nincs rendben, 
hogy Habony Árpád személy 
szerint egyenesen magánheli-
kopterrel szökött meg az újság-
írók elől. 

Visszatérve a bevezetőben 
említett Kósa Lajos-féle nyilat-
kozatra, a Fidesz alelnöke azt 
állította, hogy Habony Árpád 
és Demján Sándor Makaóban 
makaózni, azaz kártyázni vol-
tak. Ez felháborító pimaszság, 
mert egy valódi demokráciá-
ban a választott képviselőnek, 
jelen esetben Kósa Lajosnak el 
kellett volna mondani az igaz-
ságot, nevezetesen azt, hogy a 

letelepedési kötvény ügyében 
történt a makaói kirándulás. 

Kósa Lajos szemrebbe-
nés nélkül hazudott, azt 
állítva, hogy az illetők nem 
Fidesz-tagok, és saját pén-
zükön azt tesznek, amit 
akarnak. A letelepedési 
kötvények után járó pénz 
elvileg közpénz lenne, mert 
a magyar állam révén és jo-
gán jutnak hozzá a holdud-
var emberei, amit aztán ma-
gánpénzként, sajátjukként 
kezelnek.

Véleményem szerint rendkí-
vül cinikus volt Kósa úr, és kí-
váncsi lennék, ha majd egyszer 
számon kérik tőle ezt a nyilat-
kozatot, akkor is ilyen hányave-
tin fog majd nyilatkozni?

Bakonyiné Soós Magda

Olvasói levél

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken. Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes jogse-
gélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a pszichiátriai 

kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Mottó: Nincsenek NAGY-
DOLGOK! Kisemberek van-
nak.

Lehet, hogy a városvezetés 
illetékeseinek „apróság” az 
egyes közgyűlések határozatai-
nak – akár kivonatainak – köz-
zététele! Ám ha joggal feltéte-
lezzük, hogy e határozatok a 
lakosság érdekeit szolgálják, 
mégis csak tudomásunkra kel-
lene hozni! Erre (is) szolgálna 
az ÖH, nem csak városi „csin-
nadratták” – Möggyfesztivál, 
Dobmánia, és társai – program-
jának közzététele!

Más.
Ha már „Möggyfesztivál”, 

kérdés, hogy miért volt oly szé-
gyenletes felhozatal a fesztivá-
lon „kőrösi möggybül”?

Milyen lenne a „Csabai kol-
bászfesztivál” igazi „csabai kol-
bász” nélkül?

Részben ide tartozik, hogy a 
fesztivál díszvendége volt In-
dia magyarországi nagykövete 
Rahul Chabra – egyébként „Öe-
xellenciája”! –, akinek neje kiér-
demelte az ÖH figyelmes szer-
kesztőjétől a „Madame”-ot. (Így 
kellett volna, s nem „Madam”!)

Férje viszont semmit!
Az ÖH-nak problémát jelent a 

városba látogató nagykövetek 
titulusa! Sem korábban Ilan Mór 
– Izrael –, sem most az említett 
Rahul Chabra – India – nagykö-
vet nem volt „Öexellenciája”! 
Egyedül a Cifrakert átadásán 
megjelent norvég nagykövet 
kapott ilyen titulust. 

Szégyen, hogy még a „lap” 
főszerkesztője – Czira Szabolcs 
– sem járatos protokolláris 
ügyekben! 

Más.
Nem éppen „apróság”, de 

pénteken a déli órákban elkez-
dődött a Téglagyári út nagy-
kockakő burkolatának bontása. 
Újfent a diktátori ügyintézés 
hagyományának megfelelően, 
semmi hivatalos bejelentés, 
semmi testületi jóváhagyást, de 
neki ugrasztotta a kivitelezőket 

az építés előkészítésnek.
Végeredményben nem nagy 

baj, hiszen az út minősíthetet-
len állapotban volt, már jó év-
tizede. Csak hát a demokrácia...

Más.
Ha már az utaknál vagyunk, 

úgy két hónappal ezelőtt jelez-
te az ÖH útiügyi referense Hor-
váth Tibor, hogy a „történelmi 
útfejlesztés V. üteme” veszi kez-
detét. Majd pedig a minap, hogy 
már-már be is fejeződött.

Ehhez képest három utcában 
– Fokos-, Klapka-, Névtelen- ut-
cákban – mintha nem haladná-
nak!

Jó lenne utána járni.

Tóba

Apróságok 
Sorozatunk azzal az utópiszti-

kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

Szombaton délelőtt, miután 
elállt az eső, családommal sé-
táltunk a belvárosban. Vásá-
roltunk, nézelődtünk, és jókat 
beszélgettünk. Ekkor lettünk 
figyelmesek a mellékelt fotón 
látható elektromos berende-

zésre. Talán még így a feke-
te fehér fotón is jól látható, 
hogy nincs rajta burkolat, 
bárki kapcsolgathatja, rá-
adásul mindez 
a földön, ami 
azt jelenti, hogy 
a kisgyermekek 
is könnyedén 
elérhetik! Kizárt-
nak tartom, hogy 
ez szabályos! Dr. 
Nyíkos Sára cím-
zetes főjegyző-
től kérdezném, 
hogy ki a felelős 
mindezért? Illetve azt is kér-
dezném, hogy mire számíthat 
az, aki mindezért felel?  Remé-
lem  - pláne azok után, hogy 

a neve is fel lett vésve a Deák 
térre – hogy Jegyzőasszony sür-
gősen intézkedik az ügyben, mi-
előtt komoly baleset történne, 
s a felelőtlen „illetékes” is azt 
kapja majd, amit megérdemel…

Az elmúlt héten érkezett szer-
kesztőségünkhöz egy rendőr-
ségi tájékoztató anyag „HOGY 
NE VÁLJON BETÖRÉS ÁLDO-
ZATÁVÁ!” – címmel. Mivel nem 
negatív „szenzációról” szólt 
– baleset, betörés, gyilkosság, 
stb. – hanem a lakosság részé-
re nyújtott értékes és fontos 
információt, így természetesen 
leközöltük lapunkban. Amikor 
átolvastuk kiderült, hogy – vél-
hetően mentési hiba miatt – le-
maradt az írás vége, ráadásul 
az egyik lényeges mondat ma-
radt befejezetlenül. Természe-
tesen szóltunk a rendőrség ille-
tékesének, aki azonnal küldte a 
javított tájékoztatót. 

A NAGYKŐRÖS MA inter-
netes oldalon viszont hibá-
san jelent meg a cikk. Ma-
gyarul Lőrinczy Veronika 
egy félbehagyott tájékozta-
tó anyagot töltött fel. Adódik 
a kérdés: nem vette észre? Ezek 
szerint nem olvassa el azt, ami-
ről tájékoztatja a lakosságot? 

Akkor hol a 
h i t e lesség? 
Vagy ahhoz 
szokott hozzá 
a hivatalban, 
hogy a neve 
alatt meg kell 
j e le n t e t n i e 
bizonyos cik-
keket, s mi-
vel úgysem 
változtathat 

rajta, így el sem olvassa? Min-
den esetre közpénzből illene 
felelősségteljesen és pontosan 
dolgozni…

És Ön kitől és mit kérdezne?
/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.

Ön kitől és mit kérdezne?

„Sport, diplomácia, de-
mokrácia

… Ezúton főszerkesztőként 
visszautasítom az ÖH legutóbbi 
számában megjelent témával 
kapcsolatos írásban foglalta-
kat, mely szerint lapunk csinál 
politikát az ügyből. Lapunk 
egyetlenegy munkatársa SEM 
írt kritikai észrevételeket az Év 
Sportolója díjról, annál inkább 

megtették azt sportemberek. 
Mi, az önkormányzat lapjával 
szemben megjelentetjük MIND-
KÉT fél véleményét. Nyugod-
tan küldjék el nekem, ha úgy 
érzik, hogy van kifogásuk az írá-
sok tartalmával kapcsolatban. 
Változtatás nélkül közzéteszem! 
Viszont az, hogy a témáról úgy 
„merészelnek„ írni, hogy nem 
jelentetik meg a másik két 

Best „uff” Lőve… 29.

sportember véleményét és 
csak ködös célzásokat tesznek 
„Ábrahám érdekkörébe tarto-
zó„ lapra, a Czira Szabolcs 
EX országgyűlési képviselő 
érdekkörébe tartozó lap-
ban, az én olvasatomban a 

demokrácia és a szólássza-
badság csúnya megcsúfolá-
sa.”

/Heti Hírek, 2014. március 11.  
Lőrinczy Veronika/

K.Zs.B.T
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Az andorrai 0-1-es ve-
reség után a magyar foci 
válogatott – Orbán Viktor 
meccsértékelése nyomán – 
felvette a Mohács FC nevet.

***
A Fidesz bebizonyította, 

hogy ha – átmenetileg is -, de 
egy kényes kétharmados pla-
káttörvény becsomagolható 
egy feles többséget igénylő 
törvénykeretbe.

***
Magyarország élen jár az EU 

sereghajtói között! – jelentette 
be a propaganda miniszter.

***
A politikus szolgálati kocsijá-

nak ára egyenesen arányos az 
ezt szóvá tevő ellenzéki politi-
kusok számával.

***
Drága autóval is lehet egy 

kormánypárti politikusnak 
a nép bajait képviselni! – 
jelentette ki a propaganda 
miniszter.

***
Az unortodox gazdaságban 

a legrosszabb befektetésnek 
minősül az autó, a nők, meg az 
okostelefon, mert mindegyik 
csak a pénzt viszi, de mégis 
minden politikus ezt teszi.

***
Nem baj, ha a politikus 

titkárnője hót buta, és még 
gépelni sem tud, csak szép 
legyen, mert az illiberális 
demokráciában csak a lát-
szat számít! – állítja a po-
pulista politikus.

***
Ha egy oligarchának minél 

több pénze van, akkor annál 
többre vágyik.

***
Az egyszeri városban nem 

az a baj – a kormánypárti poli-
tikusok szerint -, hogy a túlfize-
tett csatornapénz még mindig 
nincs visszafizetve, hanem az, 
hogy a civilek ezt még mindig 
szóvá teszik.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas szerint, ha ilyen 
szarok a felújított metró ko-
csik, hogy ki kellett őket von-
ni a forgalomból Budapesten, 
akkor milyen lesz az új orosz 
atomreaktor Pakson?
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***
A bosszúálló, harcias politi-

kus nem a fogmosással kezdi a 
reggelt, hanem kivonja a kard-
ját a hüvelyéből, és elgondol-
kodik azon, hogy ma kit kasza-
bol le?

***

Ha egy politikus a szá-
mokkal dobálózik, akkor 
biztosra veheted, hogy 
ezekkel akarja leplezni az 
igazságot.

***
A magát igazán fontosnak 

tartó politikus még a testő-
re mellé is testőrt fogad.

***
Minél nagyobb egy politikus 

fizetése, annál hamarabb is 
költi el azt a felesége.

***
Egy öreg politikus olyan 

erős gyökereket tud eresz-
teni a bársonyszékébe, 
hogy még buldózerrel sem 
lehet őt onnan kimozdíta-
ni!

***
Ha nyugdíjasként már tel-

jesen üres a fejed, akkor lega-
lább egy szalmakalapot tegyél 
rá, hogy azt eltakarja.

***
A hivatalban ne nagyon si-

ess a munkád befejezésével, 
mert úgyis csak újat kapsz he-
lyette!

Czira Szabolcs átszervezi a 
nagykőrösi intézményeket
A nagykőrösi önkormányzat 

képviselő-testülete úgy döntött, 
hogy kinyilvánítja szándékát az 
intézményi szintű szervezeti át-
alakítás előkészítésére, és egy-
úttal felhatalmazta a polgármes-
tert az önkormányzati feladato-
kat ellátó költségvetési szervek 
működésének felülvizsgálatára, 
és a működésre vonatkozó kon-
cepció kidolgozására.

A 2013. évben kialakított struk-
túrának megfelelően jelenleg az 
önkormányzat gazdálkodási, 
szolgáltatási, városüzemeltetési 
feladatait három szervezet látja 
el: – Nagykőrösi Polgármesteri 
Hivatal – Nagykőrösi Szolgál-
tató Központ és a KÖVA-KOM 
Nonprofit Zrt. Mint ismeretes, 
a korábbi évek kormányzati 
intézkedései következtében 
először a kórházat vették el 
Nagykőröstől és államosí-
tották, majd az általános is-
kolák kerültek erre a sorsa, 
a Kőrösi Otthonnal együtt.

Mindezek ismeretében Czira 
Szabolcs a következőkkel indo-
kolta az átszervezés szükséges-
ségét: – az önkormányzat 2017. 
évi nagyberuházásai, az Arany-
év kiemelt rendezvényei, az 

Arany János Muzeális Gyűjte-
mény és Kiállítóhely felújítása, 
három óvoda, valamint az Óvo-
da konyha felújítása, – állami 
fenntartású iskolák ingatlana-
inak és ingóságainak ceglédi 
tankerülethez kerülése, – gyer-
mekétkeztetés kiszervezésének 
lehetősége.

Hogy Czira Szabolcs mi-
ként akarja átszervezni a 
maradék intézmény életét, 
az egyelőre nem ismert, 
csak annyi tudott, hogy ja-
vaslata benyújtásának ha-
tárideje október 31.

Az azonban szinte biztos, 
hogy az átrendeződés érinte-
ni fogja a Gamesz és az Intéz-
ményellátó Központ utódjaként 
működő Nagykőrösi Szolgáltató 
Központot (NSZK) is. Ez abból 
következtethető ki, hogy az 
NSZK igazgatásával 2015. de-
cember 7-i hatállyal két év ha-
tározott időre megbízott Ványi-
né Sebestyén Márta megbízása 
2017. december 6. napján lejár, 
de a polgármester nem akart 
pályázatot kiírni, hanem meg-
bízatását ez év december 31-ig 
meghosszabbíttatta.

Tudósítónktól

Nemzeti érték lett
a nagykőrösi városközpont

A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testülete 2013. április 
16-án hozta létre a Nagykőrösi 
Települési Értéktár Bizottsá-
got, amelynek az a célja, hogy 
a magyar nemzeti értékekről 
és a hungarikumokról szóló 
törvény alapján szervezze a 
településen fellelhető nemzeti 
értékek azonosítását, létrehoz-
za a településen fellelhető nem-
zeti értékek adatait tartalmazó 
gyűjteményt és megküldje azt a 
megyei értéktárba.

A bizottság első féléves tá-
jékoztatója szerint ülésüket 
április 4-én tartották, amelyen 
három nemzeti értékkel bővült 
a lista, a következő indoklások 
mellett.

- Nagykőrös történelmi város-
központja - A városközpont tör-
ténelmi értékei és a modernebb 
köztéri installációk összehan-
golásának sikerét mutatja, hogy 
ez a városmag Hild-díjat nyert. 
A tér fekvése is kiváló, hiszen 
négy irányból befutó utak ad-
nak itt találkozóhelyet egymás-
nak, a harmonikusan illeszkedő 
körforgalomban összebékülve 
folytatják útjukat tovább.

- Erdélyi Erzsébet: Kincs-

vadászat Nagykőrösön. 
Helyneveinek nyomában c. 
kiadvány - A szerző négy év-
tizede foglalkozik Nagykőrös 
múltjával, természeti és kultu-
rális értékeivel. Ez a munkája 
hiánypótló, mert a témával más 
kutató nem foglalkozott beható-
an, a szórványosan megjelent 
kitekintések inkább a szájha-
gyományon alapultak, mintsem 
tudományos ismereteken.

- „Félremagyarázott és el-
hallgatott igazság! Egy aljas 
kor, aljas titkai!” című 2016. évi 
országos múltfeltáró pályázat 
díjnyertes alkotásai - A pályázat 
a kuláküldözést és erőszakos 
téeszesítést átéltek visszaemlé-
kezéseit dolgozta fel, középis-
kolás diákokkal történő beszél-
getés és feljegyzés formájában. 
A díjnyertes pályázatok megőr-
zését indokolja, hogy e korszak 
igazságtalanságait feltárja és 
maradandóvá teszi. Történik 
mindez az utolsó pillanatban, 
amikor még a szemtanúkat az 
események közvetlen átélőjét 
szóra bírták, így emléket állítva 
déd –és nagyszüleiknek és erőt 
merítve küzdelmeikből.

Tudósítónktól
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TELEVÍZIÓMŰSOR JÚLIUS 04 - JÚLIUS 10.

05:00 - Minden tudás
05:25 - Summa
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
05:55 - A múlt árnyékában
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:20 - Srpski Ekran
07:50 - Unser Bildschirm
08:20 - Lola
09:05 - Váratlan utazás
10:00 - Balatoni nyár
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:45 - Főzzünk megint 
egyszerűen
13:20 - Univerzum
14:20 - Zorro
15:10 - Erdészház Falkenauban
16:00 - A múlt árnyékában
17:00 - Don Matteo
18:00 - Híradó
18:35 - Rex felügyelő
19:30 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 - Csak színház és más 
semmi
21:25 - Velvet Divatház II.
22:10 - Kenó
22:20 - Cédrusliget
23:10 - Nagyok
23:35 - Reformáció hétről hétre
23:45 - Kékfény - Bűnügyi 
magazinműsor
00:45 - Hawaii Five-O
01:30 - SOKO - Alpesi nyomozók
02:15 - Az én 56-om
02:25 - Hazajáró
02:55 - A világörökség kincsei
03:15 - Szerelmes földrajz
03:40 - Noé barátai - Minden, 
ami állat
04:10 - Ridikül

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:05 - BabaKalauz
12:40 - Story Extra
13:00 - Fókusz
13:40 - A kis menyasszony
14:45 - Éjjel-Nappal Budapest
16:00 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:30 - Ázsiai pokoli torony

00:05 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:40 - Édes Otthon
01:10 - Túszjátszma
03:15 - Mi muzsikus lelkek
04:05 - Barátok közt
04:40 - Fókusz

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:30 - Veled is megtörténhet!
14:35 - Családi Titkok
15:40 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:45 - Ezek megőrültek!
22:00 - Született szobalányok
23:00 - Telenovella
23:30 - Lángoló Chicago
00:30 - Az indíték
01:35 - Tények Este
02:15 - Teleshop
02:40 - Bibliothéque Pascal 
(Gyöngéd kezelés)
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

05:00 - Esély
05:25 - Család és otthon
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
05:55 - A múlt árnyékában
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:20 - Hrvatska Kronika
07:50 - Ecranul Nostru
08:20 - Lola
09:05 - Váratlan utazás
10:00 - Balatoni nyár
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:45 - Főzzünk megint 
egyszerűen
13:15 - Univerzum
14:15 - Zorro
15:05 - Erdészház Falkenauban
15:55 - A múlt árnyékában
16:55 - Don Matteo
18:00 - Híradó
18:35 - Rex felügyelő
19:30 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 - Skandináv lottó
20:35 - Zsaruvér
21:20 - Átok
21:55 - Átok

22:20 - Kenó
22:30 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
23:00 - Cserepek
00:35 - Az én 56-om
00:50 - Kínai negyed
02:35 - Az én 56-om
02:45 - Hazajáró
03:15 - Szerelmes földrajz
03:40 - Noé barátai - Minden, 
ami állat
04:10 - Ridikül

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - StílusKalauz
12:35 - Story Extra
13:00 - Fókusz
13:35 - A kis menyasszony
14:45 - Éjjel-Nappal Budapest
16:00 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:30 - Szulejmán
22:40 - CSI: Miami helyszínelők
23:40 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:15 - CSI: Miami helyszínelők
01:20 - Merülések
03:30 - Gálvölgyi-show
04:05 - Barátok közt
04:40 - Fókusz

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:30 - Veled is megtörténhet!
14:35 - Családi Titkok
15:40 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:45 - Ezek megőrültek!
22:00 - A sakál
00:40 - Hűtlen vágyak
01:45 - Tények Este
02:25 - Teleshop
02:50 - Lopakodó
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

05:00 - Magyar gazda
05:25 - Kék bolygó
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
05:55 - A múlt árnyékában
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:20 - Rondó
08:20 - Lola
09:05 - Váratlan utazás
10:00 - Balatoni nyár
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:45 - Főzzünk megint 
egyszerűen
13:15 - Ariadne barlangjai - 
Húsz év a Pilis mélyén
13:45 - A természet magyar 
fotósai
13:50 - A természet magyar 
fotósai
14:00 - Zorro
14:50 - Erdészház Falkenauban
15:45 - A múlt árnyékában
16:45 - Szerencse Hiradó
17:00 - Don Matteo
18:00 - Híradó
18:35 - Rex felügyelő
19:30 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 - Tóth János
20:55 - Párosban a városban
22:20 - Kenó
22:35 - A porcelánbaba
23:55 - München

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - Portré - Fábián Sára
12:35 - Story Extra
13:00 - Fókusz
13:35 - A kis menyasszony
14:45 - Éjjel-Nappal Budapest
16:00 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:30 - CSI: A helyszínelők
22:35 - Gyilkos elmék
23:40 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:00 - Selyemút-rali - Sivatagi 
harcosok
00:20 - A rejtély
01:25 - Az Év Hotele
02:00 - Magyarország legszebb 

városai
02:30 - Gyilkos elmék
03:30 - Gálvölgyi-show
04:05 - Barátok közt
04:40 - Fókusz

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:30 - Veled is megtörténhet!
14:35 - Családi Titkok
15:40 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:45 - Ezek megőrültek!
22:00 - A szultána
23:15 - 1/1 Azurák Csabával
00:15 - Különvélemény
01:10 - Tények Este
02:00 - Teleshop
02:25 - Fletch
04:00 - A törvény embere
04:45 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

02:35 Az én '56-om
02:45 Hazajáró
03:15 Szerelmes földrajz
03:40 Noé barátai
04:10 Ridikül
05:00 Magyar gazda
05:25 Kék bolygó
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:20 P'amende
07:50 Öt kontinens
08:20 Lola
09:05 Váratlan utazás
10:00 Balatoni Nyár
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Főzzünk megint 
egyszerűen!
13:15 Budapest inferno - A 
Molnár János-barlang titka
14:10 Zorro
15:00 Erdészház Falkenauban
15:55 A múlt árnyékában
16:55 Don Matteo
18:00 Híradó
18:35 Rex felügyelő
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 Nő előttem, nő utánam

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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22:00 Kenó
22:10 Tíz kicsi indián
23:55 A misszionáriuslány

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - ÉletmódKalauz
12:35 - Story Extra
13:00 - Fókusz
13:35 - A kis menyasszony
14:45 - Éjjel-Nappal Budapest
16:00 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:30 - Hullámtörők
00:20 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:50 - Selyemút-rali - Sivatagi 
harcosok
01:10 - Igazságosztók
03:15 - Gálvölgyi-show
04:15 - Gálvölgyi-show
04:45 - Győzike

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:30 - Veled is megtörténhet!
14:35 - Családi Titkok
15:40 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:45 - Ezek megőrültek!
22:00 - Ausztrália
01:35 - Backstrom nyomozó
02:25 - Tények Este
03:05 - Teleshop
03:30 - Ügyféllista
04:10 - 13-as raktár
05:15 - Haláli testcsere

01:25 Az én '56-om
01:40 P'amende
02:10 A világörökség kincsei
02:25 Hazajáró
03:10 Szerelmes földrajz
03:40 Noé barátai
04:10 Ridikül
05:00 Élő egyház
05:25 Életkor
05:45 Himnusz

05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:25 Világ-nézet
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:30 Balatoni Nyár
09:30 Szelíd Ben: A fekete 
arany
11:00 Világörökség 
Portugáliában
11:25 Térkép
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Távol-Kelet - Berlintől 
Tokióig
13:40 Hazajáró
14:10 Magyar Krónika
14:45 Szépek és bolondok
16:25 Tóth János
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:30 A három testőr Afrikában
21:00 Ütközéspont
22:35 Kenó
22:45 Az Angyal

05:25 - Érintés
06:10 - Top Shop
06:45 - Kölyökklub
09:50 - Teleshop
10:45 - Új csaj
11:40 - Fitt Mánia
12:15 - Autogram
12:45 - Egy rém modern család
13:40 - Tövismadarak
15:55 - Armageddon 4.: Meteor 
vihar
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - 1 perc és nyersz!
20:00 - A mi kis falunk
21:00 - Már megint bérgyilkos a 
szomszédom
23:10 - Öngyilkos bevetés
01:25 - Selyemút-rali - Sivatagi 
harcosok
01:45 - Mallory szerint a világ
04:05 - Gálvölgyi-show
04:35 - Érintés

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
07:25 - Balto
09:00 - Trendmánia
09:35 - Falforgatók
10:05 - Ízes élet
10:40 - Otthontérkép
11:10 - Poggyász
11:45 - SzÉpítők - Nyár
12:15 - Gyilkos sorok
13:20 - Doktor House
14:20 - Bármit megteszek
16:50 - Megtört szívek
18:00 - Tények
18:55 - Madagaszkár
20:45 - Szahara
23:25 - Valkűr
01:55 - Rossz csillagzat

02:40 - Rossz csillagzat
03:20 - Bukott angyalok
04:05 - Csoportban marad
04:30 - Gyilkos sorok
05:15 - Haláli testcsere

00:45 Az én '56-om
01:00 A három testőr Afrikában
02:25 Hazajáró
03:10 Szerelmes földrajz
03:40 Noé barátai
04:10 Ridikül
05:00 Profit7
05:25 Iskolapad
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:53 Reformáció hétről hétre
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 "Így szól az Úr!"
06:25 A sokszínű vallás
06:40 Luther reformációja
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:30 Balatoni Nyár
08:55 Isten kezében
09:25 Kereszt-Tények
09:30 Katolikus krónika
10:00 Református ifjúsági műsor
10:05 Baptista ifjúsági műsor
10:15 Unitárius ifjúsági műsor
10:25 Református magazin
10:50 Reformáció hétről hétre
11:00 Római katolikus mise
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:50 Múzeumtúra
13:20 Világörökség 
Portugáliában
13:55 Réztábla a kapu alatt
15:45 Fizessen, nagysád!
17:00 Hogy volt!?
18:00 Híradó
18:35 Miss Fisher rejtélyes esetei
19:30 Az olasz meló
21:25 Hollywoodi őrjárat
23:15 Kenó
23:30 A halászkirály legendája

05:15 - 1 perc és nyersz!
06:10 - Top Shop
06:40 - Kölyökklub
09:35 - BabaKalauz
10:05 - Teleshop
11:00 - A Muzsika TV bemutatja!
11:35 - ÉletmódKalauz
12:05 - StílusKalauz
12:35 - Az Év Hotele
13:10 - Magyarország legszebb 
városai
13:40 - Már megint bérgyilkos a 
szomszédom
15:45 - Kutyátlanok kíméljenek!
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Cobra 11
19:55 - Verdák 2.
22:05 - Az éhezők viadala

00:55 - Selyemút-rali - Sivatagi 
harcosok
01:10 - Portré - Wunderlich 
József
01:45 - Verdák 2.
04:05 - Barátok közt
04:40 - Fókusz

06:00 - Astro-Világ
07:00 - Barbie és a titkos ajtó
08:45 - Maci Laci a világűrben
09:15 - Tom és Jerry 
gyerekshow
09:45 - A Miller család
10:15 - Az Év Pasija
10:45 - Tűsarok
11:20 - Több mint TestŐr
11:50 - SpeedZone
12:25 - Super Car
12:55 - Falforgatók
13:30 - Gyilkos sorok
14:35 - Doktor House
15:35 - SpongyaBob - A 
mozifilm
17:25 - Ripost
18:00 - Tények
18:55 - James Bond: Halj meg 
máskor!
21:45 - Valami Amerika 2.
00:15 - Hátborzongat-Lak
02:00 - Hazudj, ha tudsz
02:45 - A túlélés ára
03:30 - Csoportban marad
03:55 - Gyilkos sorok
04:40 - A Miller család
05:05 - Csapdába csalva

04:00 Ízőrzők
04:35 Római Magyar Akadémia 
II
05:00 Kosár
05:25 Itthon vagy!
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 Roma Magazin
07:50 Domovina
08:20 Lola
09:10 Váratlan utazás: Júniusi 
karácsony
10:00 Balatoni nyár
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:50 Főzzünk megint 
egyszerűen: Wimbledon
13:20 Univerzum - Az Ötscher 
szurdok vadvilága (Ötscher - Der 
sanfte Riese )
14:15 Zorro
15:05 Erdészház Falkenauban: 
Mocsári hulla
15:55 A múlt árnyékában
16:55 Don Matteo: 
Törvényszerűség
18:00 Híradó - m1 - 18:00

18:35 Rex felügyelő: Tompa 
kiáltás
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel: Nincs visszaút
20:25 Kékfény
21:25 Hawaii Five-O
22:05 Kenó
22:15 Alpesi nyomozók: 
Halálugrás
23:05 Menekülj, hogy élhess

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - A Muzsika TV bemutatja!
12:35 - Story Extra
13:00 - Fókusz
13:35 - A kis menyasszony
14:45 - Éjjel-Nappal Budapest
16:00 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:30 - Dr. Csont
22:35 - Gyertek át!
23:45 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:15 - Selyemút-rali - Sivatagi 
harcosok
00:35 - Autogram
01:10 - Fitt Mánia
01:40 - Revolution
02:45 - Dr. Csont
04:05 - Barátok közt
04:40 - Fókusz

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:30 - Veled is megtörténhet!
14:35 - Családi Titkok
15:40 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Extrém Activity
20:40 - Ezek megőrültek!
21:55 - X-Men - Az ellenállás 
vége
00:05 - Bűnös Chicago
01:10 - Tények Este
02:00 - Teleshop
02:25 - Hősök: Újjászületés
03:10 - Whitney élete
03:35 - Zsaruvér
04:20 - Zsaruvér
05:05 - Csapdába csalva

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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Nem egyszer és nem is két-
szer írtunk már arról, hogy 
Nagykőrös polgármesteri ka-
binetének idegenből idehozott 
tagjai a jól megfizetett politikai 
lelkesedésen kívül vajmi ke-

vés hely és személy ismerettel 
rendelkeznek. Ez persze nem 
zavarja a Lőrinczy – Horváth 
– Szapora triót abban, hogy 
osszák az észt rendületlenül 
a nagykőrösi embereknek. 
Mindez azzal jár, hogy azt sem 
veszik észre, amikor oltári nagy 
baromságot írnak. Mint példá-
ul legutóbb, amikor a szerző 
„nyálcsorgatva” ajnározza azt, 
hogy „a Ceglédi úton az egyik 
panelépületet szigetelik a szak-
emberek - lefotóztuk, hiszen 
nem csak a városi szintű fej-
lesztéseknek (…) tudunk örülni, 
de a lakóközösségek, egy-egy 

család, lakótömb sikerének és 
fejlődésének is.”

Stílusából ítélve Horváth Ti-
bor-i színvonalú lelkesedéssel 
egy baj van, hogy nem igaz. 
Semmiféle panelépületet nem 

szigetelnek a Ceglédi 
úton, ugyanis ott nincse-
nek panelépületek. Ha 
az Önkormányzati Hírek 
nagyon tájékozott és na-
gyon hiteles tollforgatója 
megkérdezett volna egy 
kőrösit, mielőtt hülye-
ségét szétkürtöli, akkor 
tudná, hogy Nagykőrö-
sön panelházak a Bárány 
utcai lakótelepen állnak, 
valamint a Kecskeméti 
út végén az egykori szov-
jet tiszti lakóház épült 
panelból. A Ceglédi úti 

lakótelep házait jellemzően a 
hetvenes években húzták fel 
téglából.

De ha már itt tartunk, érde-
mes megjegyezni, hogy a hatva-
nas években épített Lőrincpap 
utcai emeletes ház is megújult, 
szép új, vidámszínű külsőt ka-
pott. Szintén megjegyzendő, 
hogy akár a Ceglédi úton, akár 
a Lőrincpap utcán a lakók 
mindezt saját erőből fedezték, 
az önkormányzat még jelképes 
összeggel sem járult hozzá a 
munkákhoz.

NY

A HVG június 29-i számá-
ban jelent meg Dobszay Já-
nos vezetőszerkesztő tollá-
ból az Abszurdisztán című 
felvezető cikk.

A cikkben egy rövid áttekin-
tést kaphatunk arról, hogyan 
vesztette el a régióban Magyar-
ország úgy gazdaságilag, mint 
politikailag a vezető szerepét. A 
cikkből idézünk:

„Mindenki húzhat vagy 
tömhet fogat, kivéve, akinek 
ilyen irányú szakképesítése 
van. Lényegében így döntött 
a kormány, amikor kizárta 
az útépítésekhez kapcsoló-
dó régészeti feltárásokból 
a felkészült szakemberek-
kel, megfelelő technikai fel-
szereltséggel rendelkező, 
akkreditált cégeket. Nem ez 
az egyetlen példa e heti lapszá-
munkban, amely illusztrálja, 
micsoda károkat tud okozni, ha 
a politika világát jellemző irra-
cionalizmus az élet más terüle-
tét is megfertőzi. Járványosan 
terjed például a bíróságokon, 
hogy az ítészek azért kérik le-
fokozásukat, mert titkárként, 
jóval kevesebb felelősséggel 
akár még magasabb fizetést is 
hazavihetnek. De tipikus kór-
, pontosabban kórtünet az is, 
hogy a hibáját belátó történész 
– aki jókorát tévedett, amikor az 
’56 emlékév óriásplakátjainak 
alapjául szolgáló fotó főszerep-
lőjét azonosította – s ezt főnöki 
utasításra titkolni kényszerült. 
Valaki pedig azt találta szelle-
mes ötletnek – s nem akadt 
józan ember, aki meggátolja -, 
hogy Magyarország a vadászati 
világkiállítás házigazdájaként 
épp a veszélyeztetett állatfa-
jok bemutató helyéül szolgáló 

állatkertben lássa majd vendé-
gül a trófea gyűjtőket. Aminek 
ürügyén persze mindjárt újabb 
milliárdokat lehet kitalicskázni. 

Magyarország, a régió egyko-
ri minta országa, amelyre pél-
daként tekintettek a környező 
országok is, mára lényegében 
minden politikai, gazdasági, 
életminőségi versenyelőnyét 
elvesztette – derül ki Fókusz-
ban rovatunk összeállításá-
ból.

Már nemcsak az állandó 
viszonyítási pontként szol-
gáló Ausztria életszínvonala 
kerül egyre távolabb. Szlo-
vákia előnye is nő, és szá-
mos gazdasági, fogyasztási 
mutatóban Románia is be-
hozta a lemaradását. 2010. 
óta mindkét szomszédunk 
messzebbre jutott, mint az 
Uniós támogatásokat le-
számítva, a lényegében egy 
helyben járó magyar gazda-
ság.

A tényekre lehet persze daco-
san úgy reagálni, mint tette azt 
Orbán Viktor a keddi politikai 
évadzáró beszédében, mond-
ván: „Mi a magunk magyar 
módján vagyunk sikeresek!”

De alighanem inkább arról 
van szó, hogy megyünk tovább 
– Esterházy Pétert idézve – „a 
nagy, közös nincsünkben”.

Igen, eddig a cikk lénye-
ges része, melyből kiviláglik 
az, hogy a gátlástalan politi-
kai döntések, nélkülözvén a 
szakmaiságot egyre lejjebb 
taszítják Magyarországot az 
Európai Uniós versenyben.

ábrahám
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Médiatallózó

Pest Megye Közgyűlése 5,1 mil-
liárd forint elosztásáról döntött, 
amelyet bölcsődék és óvodák meg-
újítására, építésére lehet költeni. 
Az igényelhető vissza nem téríten-
dő támogatás összege minimum 1 
millió forint, maximum 400 millió 
forint volt. A pályázati felhívásra 
önkormányzatok és társulásaik, 
egyházak, civil szervezetek, közala-
pítványok, nonprofit gazdasági tár-
saságok és önkormányzati többségi 
tulajdonában lévő vállalkozások 
pályázhattak. A nyertesek listája: 
Gyömrő, Üllő, Péteri, Szentendre, 
Budaörs, Tápióbicske, Vác (bölcső-
de építése), Nagykáta (bölcsőde 
építése), Vecsés (bölcsőde építé-
se), Dabas (bölcsőde létesítése), 
Dunakeszi (új bölcsőde és óvoda 

építésére!), Kistarcsa (bölcsőde 
építése) Pomáz (bölcsőde építése), 
Szigetszentmiklós (bölcsőde építé-
se, egy másik bölcsőde bővítése), 
Dunaharaszti (bölcsőde építése), 
Maglód (bölcsőde építése), Biator-
bágy, Budakeszi, Százhalombatta, 
Üröm, Pilisvörösvár, Dunavarsány.

Mint látszik, Nagykőrös ebből 
a listából is kimaradt. Közismert, 
hogy a Czira-féle városvezetés nem 
ápol jó kapcsolatot a Pest Megyei 
Önkormányzattal, valamint a Fi-
desz megyei első embereivel sem. 
A folyamatos ellenségkeresésnek, 
Cziráék állandó háborúskodásának 
ez az eredménye. Pontosabban az 
eredménytelensége.

NY

Újabb milliárdok, amelyek 
elkerülték Nagykőröst

Reformációi emlékév –
Luther asztali beszélgetései 34.

Jövőre lesz 500 éves a re-
formáció.  A jubileumi év je-
gyében országszerte számos 
program, konferencia, hitéleti 
alkalom várja a keresztyén kö-
zösségek tagjait és a nyitott szí-
vű érdeklődőket. 

Luther Márton a családja 
körében szívesen beszélge-
tett tanítványaival, kollégáival, 
barátaival az élet dolgairól és 
természetesen hitéleti kérdé-
sekről. Luther nemcsak tanár, 
reformátor, hitvitázó, hanem 
nagyszerű vendéglátó is volt. 
Sokan gyűltek össze a család 
asztalánál, hogy az életről a fi-
nom étel és a pohár bor mellett 

elmélkedjenek. Ezeket a beszél-
getéseket feljegyezték, s ennek 
a szellemisége eljutott Európa 
minden irányába.

A Heti Hírek a Reformáció ju-
bileumi évének és Luther Már-
ton személyének az „Asztali 
beszélgetések” egy-egy részle-
tével állít emléket hétről-hétre 
2017. október 31-ig.

Conrad Cordatus gyűjteménye 
1531. június 16. és augusztus 14. 

között
„ Az ördög tudja a legjob-

ban kormányozni a világot
- Isten nem tudja a világot 

kormányozni, minthogy a világ 
nem fogadja el az ő kormányzá-
sát, viszont az ördög képes kor-
mányozni őt, és tudja, hogyan 
kell bánnia vele. Istennek azon-
ban megvan az az előjoga, ha 
megtekinti az ördög kormány-
zását, és látja, hogy az gonosz 
és nem jó semmire, hogy az 
egészet ízzé-porrá zúzza.”

K.Zs.B.T.

Nem mind panel, ami emeletes
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A most olvasható két, hivatalos 
levelet azért tárjuk a T. Olvasó 
elé, hogy bizonyíthassuk, Kőrö-
sön milyen áttételes és olykor 
homályos módon történik a kö-
zösséget érintő „ügyek” intézése. 

A levelekben feltett kérdésekre 
adott válaszok szintén olvasható-
ak lesznek lapunkban!   

 T. Körtvélyesi Attila
        Alpolgármester

2750. Nagykőrös. 
       Szabadság-tér 5.

Tisztelt Alpolgármester Úr!

Lapom, a Heti Hírek munkatár-
saként ebben a formában fordu-
lok Önhöz, mert az említett he-
tilapban, évek óta hiába teszem 
fel kérdéseimet a városban, 2015 
évvégén befejeződött „történel-
mi léptékű útfejlesztés” ügyében. 
Egyetlen válasz nem érkezett, 
mind a mai napig!

Felvetődhet a kérdés: Miért 
pont Öntől várok választ azokra 
a kérdésekre, melyek a Heti Hí-
rekben megjelentek – s melyeket 
most megismétlek –? Két magya-
rázattal szolgálhatok.

- Miután 2011 áprilisában Czira 
Szabolcs polgármester javasla-
tára a város képviselőtestülete, 
megválasztotta alpolgármester-
nek, – azzal az indokkal, hogy az 
Ő nagyfokú leterheltsége miatt 
nem képes figyelemmel a kísérni 
az akkori, „főtérrehabilitáció” ki-
vitelezését – Ön kellő gyakorlatot 
szerzett az ilyen, vagy ehhez ha-
sonló beruházásokban való köz-
reműködésben. Mint pl. a „soha 
nem látott útépítés” - ként is emlí-
tett munkák.

- Valamint, az is nyomós indok, 
hogy Ön a város kettesszámú 
vezetőjeként, megkerülhetetlen 
személyiség ilyen horderejű be-
ruházások előkészítése, ellenőr-
zése, megvalósítása, stb. eseté-
ben! (V.ö. „főtérrehabilitáció!)

Bizonyára ismeretes az Ön 
számára is, hogy az említett „út-
fejlesztés-projektet” a város kép-
viselőtestülete 2014. február 
13-i ülésén fogadta el, az 1256-
2/2014 ügyiratszámon iktatott 
„ELŐTERJESZTÉS” alapján.

Ebben a témában az egyik fon-
tos kérdésem arra vonatkozik, 
hogy a fenti irat bevezető részé-
ben hogy került az alábbi dátum: 
(a város) 

„Képviselő-testületének 
2013. február 13-án tartandó 
ülésére.” 

Vagyis a 2014 helyett, 2013!
Első kérdés: A nyilvánvaló 

slendriánság miért nem szúrt 
szemet senkinek sem az ille-
tékes vezetők körében? Így az 
Ön esetében sem!

A folytatásban Nagykőrös Vá-

ros „hivatalos lapja” – Önkor-
mányzati Hírek – rendszeresen 
közölte az „útprogram” neveze-
tes eseményeit. Elsőként 2014. 
március 17 -én lett nyilvános, 
hogy 17 utcában „elindult” az épí-
tés. Köztük a Téglagyári-út is.

Második kérdés: Mi okoz-
ta, hogy az a Téglagyári-út, 
melynek átépítése már sze-
repelt a város 2013-as ter-
veiben, miért maradt ki a 
2014-es „útprogram”-ból is? 
Továbbá, miért nem „indult” 
meg a munka a bejelentést 
követően, mindjárt? 

Az sem letagadható tény, hogy 
az eredetileg „három-ütemes” – I. 
II. III. – program valójában négy 
– IV. – ütemben valósult meg, 
még pedig oly módon, hogy a 
márciusban bejelentett I. ütem 
17 utcája, az ÖH szeptember 17-i 
számában olvasottak szerint 
megkezdett I. ütem már csak 10 
utcát tartalmazott!

Harmadik kérdés: Mi okozta a 
nagyfokú késést, hogy a már-
ciusi bejelentés után, csak 
kereken fél évvel később, 
szeptemberben kezdődött a 
beruházás? 

Továbbá: Miért kellett négy 
ütemre bontani az 558 milli-
ós programot?

Meglehetősen zavaró volt, 
hogy a 2015 decemberében be-
fejeződött programba bekerült 
utcák száma mindvégig bizony-
talan maradt. Többnyire 50-re 
becsülték,  – erről cikkezett Hor-
váth Tibor szerkesztő – ám végül 
összességében 57 utca kapott új 
burkolatot!

Negyedik kérdés: Mi okozta a 
nagyfokú bizonytalanságot, 
vagy tájékozatlanságot?

Tisztelt Alpolgármester Úr! 
Kérem kimerítő, tárgyilagos vála-
szát feltett – megismételt! –, kér-
déseimre!

Egyben tájékoztatom, hogy le-
velem megjelenik a Heti Hírek 
következő számában, miként 
megtisztelő válaszát is azon 
nyomban közzé tesszük, amint 
kézhez vesszük. 

Célunk ebben a sokszor vitat-
ható, és tőlünk független „város-
történeti” ügyben is olvasóink, 
illetve a város lakosainak tárgy-
szerű tájékoztatása!

Nagykőrös. 2017. június 30.

Üdvözlettel:
Tóth Barna

**************************

T. Szilágyi Csaba
       mérnök
Műszaki Irodavezető

2750. Nagykőrös.
         Szabadság-tér 5.

Pest Megye Önkormányza-
tának közgyűlése úgy döntött, 
nem változik a megye neve.

Pest Megye Önkormányzata 
még áprilisban kérte fel a Pest 
Megyei Levéltárt, hogy történel-
mi szempontból vizsgálja meg 
a megye nevének változását. A 
levéltár az 1949 előtti országos 
és helyi lapok, az országgyűlési 
(felsőházi, főrendiházi, képvi-
selőházi, nemzetgyűlési) nap-
lók digitálisan elérhető változa-
ta alapján megállapította, hogy 
a köznyelvben a hivatalosan 
elfogadott Pest-Pilis-Solt-Kiskun 

vármegyenév helyett az egy-
szerűbb Pest megye elnevezést 
használták, a hivatalos nyelv-
ben értelemszerűen a hosszabb 
névváltozatot, bár ott sem min-
den esetben. 

Mindezek figyelembe véte-
lével – a névváltozás pénzügyi 
hatásairól nem készült tanul-
mány, a köznyelvben több mint 
száz éve a Pest (vár)megye kife-
jezést használja a megye lakos-
sága –, a közgyűlés nem támo-
gatta a megye névváltozását.

Tudósítónktól

Czira Szabolcs polgármester 
szerint az eltelt időszak tapaszta-
latai alapján szükségessé vált a 
nagykőrösi Cifrakert és környezete 
házirendjének kialakítása, amelyet 
a tulajdonosnak, az önkormányzat 
képviselő-testületének kell elfogad-
nia.

A dokumentum szerint a házi-
rend célja, hogy a Cifrakert haszná-
lóinak, látogatóinak iránymutatást 
adjon a Cifrakert használatának 
alapvető szabályairól. „A szabá-
lyok ismerete, elfogadása és betar-
tása elengedhetetlenül szükséges 
ahhoz, hogy a Cifrakert fenntartha-
tóan tölthesse be a rendeltetését, 
ugyanakkor használói számára 
élményt, testi-lelki gyarapodást 
nyújtson.”

Rendezvények esetén a házi-
renden felül a helyi rendeleteket 
valamint a magasabb szintű jogsza-
bályok rendelkezéseit kell alkal-
mazni. A terület rendeltetésszerű 
használata, illetve állagmegóvása 

minden látogató számára kötelező. 
A területen történt balesetért, eset-
leges lopásért a terület tulajdono-
sa, üzemeltetője felelősséget nem 
vállal. A járműveket csak a kijelölt 
parkolóban kehet hagyni.

Az elfogadott határozat szerint a 
Cifrakertben tilos: tüzet rakni, sze-
metelni, a játszótér területén dohá-
nyozni, a járművel a területen köz-
lekedni, az utca bútorokat, egyéb 
berendezési tárgyakat rongálni, a 
növényekben kárt okozni, a fákat 
kivágni vagy megcsonkítani.

A kisgyerekes szülőknek bizo-
nyára jó hír, hogy kinyitják a Sváj-
ci ház oldalában található WC-t is. 
Október 1-től március 31-ig minden 
nap 10.00 – 16.00 óráig, április 1-től 
szeptember 30-ig pedig 10.00 – 18.00 
óráig lesz nyitva.

A játszóteret mindenki csak a sa-
ját felelősségére használhatja. Ku-
tyát lehet vinni a  Cifrakertbe, csak 
a játszóteret kell vele elkerülni.

Tudósítónktól

 Nyílt levél Körtvélyesi Attila 
és Szilágyi Csaba részére

Napközben nyitva lesz a WC
a Cifrakertben

Tisztelt Irodavezető Úr!

Mint a Heti Hírek munkatársa, 
és helyi lakos folyamatosan igye-
keztem tájékoztatni lapunk olva-
sóit a jelentős vitáktól kísért, a 
város hivatalos lapjában – Önkor-
mányzati Hírek – a 2014 február- 
és 2015 december között zajlott, 
többnyire „történelmi léptékű 
útfejlesztés”-ként jelzett monstre 
program egyes stációit illetően. 
Ennek folyamán feltettem né-
hány kérdést is, melyekre sem-
milyen válsz nem érkezett!

Ezek közül néhányat ezúttal 
megismétlek azzal az indokkal, 
hogy Ön mérnökemberként, 
nem mint várospolitikus, hanem 
műszaki szakember vett részt a 
beruházás előkészítésében, majd 
lebonyolításában is.  Tehát csakis 
tárgyszerű, és tényszerű válasza-
dásra lehet képes!

Tehát:
1. Miért kellett négy 

ütemre bontani az 558 milli-
ós programot?

2. Miért kezdődött tény-
legesen a munka a 2014. már-
ciusi bejelentés után fél év-
vel, 2014. szeptemberében?

3. Mi okozta, hogy a 
kezdetben „martaszfalt” 
felület – pl. Huba-utca, Gu-
lyás-utca – helyett többnyire 
aszfalt-szőnyeg készült? 

4. Mi okozta a bizonyta-
lanságot, az ily módon felújí-
tott utcák darabszámát illető-
en?

5. Ki, vagy kik határoz-
ták meg a programba került 
utcákat?

Tisztelt Mérnök Úr!
Várom válaszát, amit rövidúton 

közzé teszünk lapunkban, miként 
ezt, az Önhöz intézett levelemet 
is!

Nagykőrös.  2017. június 30.

Üdvözli:

Tóth Barna

Maradunk Pest megye
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KÖVETELJÜK!

Kisszeben (Szlovákia), itt 
látta meg a napvilágot 1853. jú-
lius 5-én a világhírű magyar fes-
tőművész. 41 éves korától tanult 
rendszeresen festeni, eredeti 
foglalkozása gyógyszerész volt. 
1894-ben Hollósy Simon növen-
dékeként fél évig Münchenben, 
majd Karlsruhében, Düssel-
dorfban és Párizsban képezte 
tovább magát. Az 1890-es évek 
végén Dalmáciában, Olasz- és 
Németországban járt, majd Jaj-
cében és a Hortobágyon dol-

gozott, 1904-ben Egyiptomban, 
Palesztinában és Athénban 
járt. Valószínűleg 1910-ben Ná-
polyban készült utolsó műve, 
a Sétalovaglás a tengerparton. 
Kortársai nem értették meg 
művészetét. Az 1930-as gyűj-
teményes kiállításán fedezték 
fel jelentőségét. Látomásszerű 
festészetét expresszionista hév, 
ragyogó kolorit és szimbólum-
teremtő erő jellemzi.

K.Zs.B.T.
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A sportolás fontosságára hív-
ta fel a nagykőrösi városveze-
tők figyelmét Kustár Tamás. A 
csütörtöki képviselő-testületi 
ülésen a város sportkoncepci-
ójának módosítását tárgyalva 
hívta fel a figyelmet a beve-
zetés mottójára, amely egy 
Szent-Györgyi Albert idézet: 
„A sport, az nemcsak nevelés, 
hanem a léleknek is a legerőtel-
jesebb és legnemesebb nevelő 
eszköze.”

Kustár Tamás úgy vélte, hogy 
érdemes lenne a városvezetők-
nek sportolniuk, és a lélekneve-
lés miatt kevesebb lenne a vá-
rosra gyakorolt negatív hatásuk 
is, amely szerinte innen ered és 
egészen az Önkormányzati Hí-
rekig hat.

Kustár Tamás kiemelte a 
koncepció azon mondatát, mi-
szerint a központi támogatás 
mellett költségvetési lehetősé-

geihez képest az önkormányzat 
támogatást nyújt az úszásokta-
táshoz és a vízilabda utánpótlás 
támogatásához. A strand jelen-
legi helyzetében nehezen meg-
valósíthatónak tartotta. Idézte 
azt is, hogy az Ifjúsági Sporttelep 
felújításával alkalmassá akarják 
tenni több sportág befogadásá-
ra, hogy a jövőben megfelelő 
színvonalú, biztonságos sporto-
lási lehetőséget biztosító hely-
szín legyen. A képviselő emlé-
keztetett, hogy amikor legutóbb 
a sporttelep felújítására adott 
be pályázatot a város, egyálta-
lán nem követték a koncepciót, 
a korszerű műanyag pályák épí-
tése helyett csak a jelenlegiek 
újraaszfaltozását akarták.

László Ferenc szintén az 
úszásoktatással kapcsolatban 
kért szót, elmondva, hogy Or-
bán Viktor éppen Cegléden 
jelentette be a választás előtt, 
hogy minden járásban épül-
ni fog tanuszoda. Hozzátette, 
hogy a ceglédi belső strand 
korszerűsítésére jutott pénz, 
Abonyban is működik a strand, 
ezzel szemben a nagykőrös ki-
nyitására alig van remény.

NY

Július 5-én született
CSONTVÁRY KOSZTKA TIVADAR

A Czira Szabolcs-féle diktatú-
rában mindent lehet? – tette fel 
a költői kérdést Kustár Tamás a 
nagykőrösi önkormányzat képvi-
selő-testületének csütörtöki ülé-
sén. Felszólalásában a keddi, Lá-
zár János részvételével megtar-
tott zárt képviselő-testületi ülést 
paródiának nevezte, elmondva 
azt is, hogy szerinte nem volt jo-
guk a terem bejáratánál elvenni a 
képviselők telefonjait. Sérelmez-
te, hogy minderre a polgármes-
teri hivatal egyik köztiszteletben 
álló munkatársát kényszerítették. 
Kustár Tamás szintén kérdés-
ként tette fel, hogy meddig lehet 
a köztisztviselőket tovább alázni 
azzal, hogy politikai megrende-
léseket hajtatnak végre velük, 
így készülnek anyagok? A volt 
alpolgármester utalt a Heti Vá-
lasz aznap megjelent címlapjára, 
amelyen a Navracsics Tibor fide-
szes EU-biztossal készült nagyin-
terjúból idéznek, miszerint akkor 
térne vissza a távollétében erős 
változásokon átesett Fideszbe, 

ha a polgári Magyarországért dol-
gozhat. Kustár megjegyezte, hogy 
jó lenne, ha a polgári értékekhez 
visszatérne a nagykőrösi város-
vezetés is.

Válaszában Czira Szabolcs ta-
gadta, hogy elvették a képviselők 
telefonjait, ahogy fogalmazott, 
csak elkérték azt a kiváló mo-
dorú kollégák. Egyedül Kustár 
Tamás nem adta oda, nem lett 
kiküldve a teremből, semmiféle 
következménye nem lett – fűzte 
hozzá. A polgármester nem tud 
arról, hogy politikai nyomásra 
készülnének anyagok, szerinte 
amióta Körtvélyesi az alpolgár-
mester, azóta nincs politikai uta-
sítás a hivatalban.

Kustár Tamás viszontválaszá-
ban példával cáfolta Czira állítá-
sát, mivel szerinte a Csongrádi 
útra, ahol az ő cége található, a 
polgármester kérésére rakták ki 
a teherautókat érintő súlykorlá-
tozó táblát.

Tudósítónktól

SAJTÓKÖZLEMÉNY

Kustár sportolni küldte
Czirát, hátha attól
nemesedik a lelke

A Czira-féle diktatúrában 
mindent lehet?

A nagykőrösi lakosság 
objektív tájékoztatása ér-
dekében követeli a Jobb 
Nagykőrösért Egyesület, 
hogy Lázár János kancellá-

ria miniszternek a rendkí-
vüli testületi ülésen elmon-
dott tájékoztatójáról készült 
filmanyagot vágás nélkül 
hozza nyilvánosságra az 
önkormányzat!

Úgy gondoljuk, hogy a zárt-
nak mondott és a nagy hirtelen-
jében összehívott testületi ülés 
médiavonatkozásában megsér-
tette a zártkörűség jogi előírása-
it, hiszen a kabinetiroda két tag-
ja – Horváth Tibor és Szapora 

István – jelen voltak az ülésen, 
szakmailag tevékenykedtek, 
filmfelvétel is készült Lázár Já-
nos tájékoztatásáról. Mindezt 
tették úgy, hogy egyetlen egy 

kereske-
delmi saj-
tót sem 
h í v t a k 
meg! Mi-
vel Lázár 
M i n i s z -
ter Úr a 
kormány-
p á r t 
o l y a n 
jeles kép-
vise lő je 

kancelláriaminiszteri rangban, 
akinek mondanivalóját – főleg 
ha az a helyi lakosságra vo-
natkozik – nem titkolhatja el 
semmiféle helyi önkormányzat 
sem! Ezt kívánja a képviseleti 
demokrácia, mert a választott 
képviselők ilyen horderejű ügy-
ben kötelesek a lakosságot első 
kézből közvetlenül informálni 
és nem titkolózni. 

Jobb Nagykőrösért
Egyesület elnöksége

Súlyos nemzetbiztonsági kérdé-
seket vet fel a letelepedési kötvé-
nyek árusítása 

A Jobbik régóta hangoztatja, 
hogy a letelepedési kötvényeknek 
az eladása nem csak anyagilag 
okoz veszteséget, de nemzetbiz-
tonsági kockázatot is jelent az or-
szág számára.

Ezt támasztja alá, hogy a letele-
pedési kötvényeket árusító offsho-
re cég betörése kapcsán a betörők 
nem csak közel 600 milliót vittek 
el, hanem feltehetően elvitték a 
szervert is, amelyen a kötvényel-
adások teljes dokumentációja is 
megtalálható volt.

Mivel a betörés április elején 
volt, és a rendőrség két hónapig 
hallgatott az ügyről, ez a Jobbik 
szerint több kérdést is felvet. Ezért 

kérjük a Belügyminisztériumot, 
hogy azonnal nyilatkozzanak az 
üggyel kapcsolatban, és válaszolja-
nak az alábbi kérdésekre:

Nemzetbiztonság szempontjá-
ból hozzájuthattak-e releváns in-
formációkhoz a betörők magyar, 
illetve nem magyar állampolgárok 
tekintetében?

A magyar államadósság kezelé-
se szempontjából tűntek-e el minő-
sített adatok?

A kormány bármely szereplő-
jének vonatkozásában tűntek-e el 
minősített adatok?

A szerveren tárolt adatokról 
van-e bármilyen másolat, vagy 
ezek teljes egészében elvesztek?

Szilágyi György, a Jobbik or-
szággyűlési képviselője
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’56 emlékezete
Első ránézésre is fontos az 

az írat, amit 1956. december 8-i 
dátummal írtak alá a Városi Ta-
nács Végrehajtó Bizottságának 
jóváhagyásával Danics Antal 
VB elnök, és Reszeli Soós Amb-
rus a „Forradalmi Biz. képvise-
letében”.

Az irat fontosságát az adja – 
egyrészt –, hogy tartalmazza dr. 
Végh Sándor legfontosabb sze-
mélyi adatai mellett a Tanács 
VB. elismerését, azért a munká-
ért, amit október 26-óta, a Nem-
zeti, majd Forradalmi Bizottság 
elnökeként végzett.

Másrészt, hogy az „igazolás” 
aláírásakor – december 8. – a 
Forradalmi Bizottság még mű-
ködött!

Ezt azért érdemes hangsú-
lyozni, mert a dokumentum 
gyűjteményben nincs sem 
adat, sem utalás a valamikori 
megszűnésről! Pedig még no-
vember 28-án megjelent az un. 
„Munkás-Paraszt Kormány” 
Minisztertanácsi rendelete, a 
Nemzeti, illetve a Forradalmi 
Bizottságok megszűntetéséről. 

Arra vonatkozóan nincs adat, 
hogy Kőrösön ez mikor történt 
meg! Bizonyára nem kellett so-
kat várni, hiszen a visszarende-
ződés – a régi káderek egy ré-
szének alkalmazása – „tanácsi 
vonalon” már akkorra megtör-
tént. Az iskolák esetében pe-
dig ’57. január közepén. Amúgy 
megszerveződött az MDP-utód, 
az MSZMP.

A Fővárosban, a forradalom 
vívmányainak felszámolást 
célzó kormányzati, és  megyei 
intézkedések „fáziskéséssel” 
ugyan, de ideértek. Ez történt 
káder-ügyekben is. 

Visszatérve dr. Végh Sándor 
részére kiadott „igazolás”- ra, 
idézem dr. Végh Sándor forra-
dalmi tevékenységének értéke-

lését, minden rövidítés, és kom-
mentár nélkül:

„Nagykőrösön 1956. ok-
tóber 26-án történt forra-
dalmi eseményeket követő 
nap reggelén a még mindig 
forrongó nép között néhány 
józan gondolkodású pol-
gárral együtt, igen értékes, 
megnyugtató munkát vég-
zett. Ugyan ezen a napon, 
Nagykőrös dolgozóinak 
kívánságára a Forradalmi 
Bizottság tagja lett, és mint 
annak elnöke igen értékes 
munkát fejtett ki a város 
rendjének, nyugalmának 
helyreállítása és fenntar-
tása, a közélelmezés meg-
szervezése, és a lakosság 
tüzelőanyaggal való ellátá-
sának biztosítása érdeké-
ben”. 

A továbbiakban a fentieket 
részletesebben is elemzi az irat. 
Majd így fejeződik be:

„Nagykőrös Város Tanácsa Vég-
rehajtó Bizottság és a Forradalmi 
Tanács dr. Végh Sándor kérelmét 
az Ügyvédi Kamara tagjaként való 
bejegyeztetéshez támogatja, és azt a 
Forradalmi Bizottsággal együtt tá-
mogatja.” 

Egy másik, szintén december 
10-én keltezett jegyzőkönyv azt 
bizonyítja, hogy élt még a re-
mény szikrája, hogy a kímélet-
len „Rákosi-diktatúra” után, le-
het „emberarcú” szocializmust 
csinálni, amibe visszatérhet a 
szabad vallásgyakorlás is. 

Ugyanis, az említett jegyző-
könyv azon a megbeszélésen 
született, melyen az iskolai 
vallásoktatás visszaállításáról 
döntöttek: Berényi István a 
tanács oktatási csoportvezető-
je, Adorján József református, 
Szabó Ferenc római katolikus 
lelkipásztor, valamint Dobos 
Tibor, Horváth Lehel, K. Varga 

Dénes, Szluka Ferencné, és Vi-
sontay László általános iskolai 
igazgatók.

Ugyan ezen a napon ülésezett 
a Tanács Végrehajtó Bizott-
sága – október 23-t követően 
először! – a következő összeté-
telben: Danics Antal vb. el-
nök, Nagy Ferenc vb. titkár, 
Kovács Ambrus vb. elnök-
helyettes, Hajdú János, Vá-
nyi Ambrus, Tóth Kálmán, 
Stumpf Ferencné, Módrai 
István, Kósa Sándor, Kovács 
Mária. Nem teljes létszámban, 
mert Bálint Lajos hiányzott! 
Akit senki nem látott a város-
ban, miután a ceglédi tüzérlak-
tanyában kapott „védőőrize-
tet”, még október végén.

A VB fontosnak tartotta 
Bálint Lajos – az MDP váro-
si titkára – itteni működését 
minősíteni, melynek az lett 
a vége, hogy határozatilag 
„visszahívták” a Végrehajtó 
Bizottságból – megszűntet-
ték tagságát!

A határozatban két súlyos 
megállapítás szerepel. Az 
egyik: „A város lakossága körében 
igen sok olyan felvetés van, ami mi-
att nem kívánják vissza Bálint La-
jost Nagykőrösre.”

A másik: „Megszűnt a Magyar 
Dolgozók Pártja, így megszűnt Bá-
lint Lajos munkaköre is. Nevezett 
elköltözött Nagykőrösről.”

Ennél súlyosabb a határo-
zatnak az része, melyben a 
VB elemzi a Nemzeti Bizottság 
október 26-i megalakulása óta 
végzett munkáját. Ez a követ-
kező konklúzióval végződik:„A 
Végrehajtóbizottság megállapítja, 
hogy a Nemzeti Bizottság működé-
sének időtartama alatt egyedül és ki-
zárólagosan, a nép és a város érdekét 
tartotta szeme előtt, és helyes irányú 
működésével komoly eredményt ért 
el, a szocialista vívmányok megőr-
zése érdekében.” Ezért „(...) a leg-
messzebbmenő elismerésben és dicsé-
retben részesíti (...)”.

A határozat egyik aláíró-
ja Danics Antal a VB elnö-
ke.  Nem nehéz rájönni, ez 
a pozitív, de – mint utólag 
kiderült – „pártszerűtlen” 
szemlélet okozta Danics kö-
zeli vesztét! 

Ugyanis, miután 1957 áp-
rilisában lemond tisztsé-
géről, és fegyelmi vizsgá-
latot kér maga ellen, július 
elején a megbízható, lelkes 
és arrogáns kommunista 
– korábban szíjjártósegéd 
– Bartha Antalt ültették a 
helyére.

Ám, hogy ne szaladjunk idő-
ben ennyire előre, érdemes 
fellapoznunk a Tanács VB. 1957. 
január 4-i ülésének jegyzőköny-

vét. Ezen már nem szerepel 
Kovács Ambrus, mint VB.- el-
nökhelyettes, sem Nagy Ferenc, 
mint VB-titkár. De, mindketten 
tagjai a Végrehajtó Bizottság-
nak!

Ekkor, Reszeli Soós Ambrus a 
VB titkára! (Megszólítás: „Ked-
ves Tagtársak.”)

Január 18.-án  Danics Antal 
bevezetésként két bejelentést 
tett:

- hivatkozva a friss kormány-
határozatra nyolc tanácsi dol-
gozót el kell bocsátani február 
1-vel.

- a „Honvéd Tisztikar meg fog 
vizsgálni minden vezető pozí-
cióban lévő személyt a forra-
dalmi idő alatti magatartásával 
kapcsolatban.”

Kiegészítik a VB apparátust: 
Párt javaslatára Lengyel Amb-
rus eddig aktív tüzérfőhadna-
gyot „hívják be” VB elnökhe-
lyettesként,  

Február 21– én Horváth Le-
hellel kibővül VB. Az üléseken 
pedig jelen van az MSZMP In-
tézőbizottságának képviselője. 
Vagy Ribacz József titkár, vagy 
Sasi György, mint tag.

A március 21-i VB-én meg-
vitatják Lengyel Ambrus „Me-
morandumát”, melyben az 
„ellenforradalmi” eseményeket 
foglalta össze.

Április 24-én téma a májusi 
tanácsülésre készülő tervezet, 
a Memorandum alapján! 

Danics most jelenti be lemon-
dását, valamint azt is, hogy az 
„ellenforradalom”  idején vál-
lalat szerepének kivizsgálását 
kérte a megyétől. Az ügy lezá-
rásáig Reszeli Soós végzi a VB 
elnöki teendőket.

Májusban lezárul a Da-
nics-ügy. A vizsgálat hang-
súlyozza: Követett el hibá-
kat, de azok bocsánatos 
bűnök.

A július 4-i tanácsülésen je-
lentik be Bartha Antal megvá-
lasztását. Valamint azt, hogy 
Danics ártatlan, de elfogadta a 
VB lemondását, még májusban, 
megköszönve négy éves kőrösi 
munkásságát.

Epilógus.
Az 1958. januári tanácsülés a 

következőkben másítja meg a 
VB 1956. december. 10-i határo-
zatát:

„(...)ezen határozat egyrészt téves 
politikai szemlélet nyomán született, 
másrészt számos tárgyi tévedést tar-
talmaz (...)”. 

Ennek következményeként, az 
eltelt időben „(...) az ellenforradal-
mi banda számos tagját a fennálló 
törvények értelmében a (...) Bíróság 
elítélte (...)”.

Tóth Barna

A visegrádi Négyek Színházi ta-
lálkozója nem egyszerűen csak egy 
nemzetközi színházi találkozó. Cél-
jai túlmutatnak mindazon, amit egy 
ilyen esemény általában ad. Egy 
olyan határokon átívelő színházi 
együttműködés, mely nemcsak ösz-
szehozza a négy ország művészeit és 
közönségeit, hanem tapasztalatcse-
rére és az egymástól való tanulásra 
is ad lehetőséget. Mi sem mutatja ezt 
jobban, mint az a performance, ami a 
találkozó végére születik meg, a négy 
ország résztvevőinek közreműködé-
sével.

A VéNégy Fesztivál színházi előa-
dásaira jegyet váltókat idén is megju-
talmazzák a szervezők!

Az előadás megtekintését követő-
en vagy az előadást követő bármely 
általuk választott napra a szervezők 
ingyenes belépést biztosítanak a né-
zők számára Duna-parti programok-
ra.

A színházi előadásra vásárolt jegy 
csak 2500 Ft, és az előadás élménye 
után ajándékba jár a fesztivál napi 
belépője, ami elővételben 3900 Ft!

A július 5-i nyitó előadásra már 
minden jegy elkelt, de a többi napra 
szeretettel várják a nézőket.

Részletes programról tájékozód-
hat a www.programturizmus.hu/
ajanlat-v4-fesztival.html oldalon.

K.Zs.B.T.

Programajánló -
V4 Fesztivál és Színházi

Találkozó 2017 Vác
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Hozzávalók:
• fél kg túró
• 6 tojás
• 15 dkg tejföl
• 16 dkg cukor
• 1 vaníliás 

cukor
• 14 dkg 

liszt
• 1 csomag 

sütőpor
• 1 citrom 

reszelt héja
• mazso la 

tetszés szerint
• magozott 

meggy
• porcukor 

ízlés szerint

Elkészítés:
A hozzávalókat 

fenti sorrendben 
jól összekeverem.

Egy közepes tep-
sibe öntöm, majd 
200 fokra előme-
legített sütőben 30 
percen keresztül 
sütöm.

Tetszés szerint szeletelem, 
majd porcukorral meghintem.

Jó étvágyat kívánok!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Munkabíró vagy, de már eleged lehet a hétköz-
napok szürkeségéből. A pihenés igazán rád férne, 
drasztikusan lecsökkenhet a teljesítőképességed. 
A magánéletedben szép és szenvedélyes napok 
jönnek, amelyek új izgalommal töltik meg a pár-
kapcsolatodat. Mutasd ki párod felé, hogy fontos 
neked a szerelmetek, neked is tenned kell a kap-
csolatotokért. Szükséged van a kihívásokra, most örülsz, ha meg 

kell harcolnod a jobb pozícióért. Ez azt bizonyítja ne-
ked, hogy jó munkaerő vagy. Most nagyon kell a po-
zitív visszaigazolás! A legjobb szeretnél lenni, s ebben 
az akaraterőd segít majd! A magánéletedben próbáld 
meg észrevenni azokat az alkalmakat, amikor egy 
kis romantika is belefér az életetekbe.

Energikus vagy, felveszed a gyorsabb tempót a 
munkahelyeden. Igaz, kissé nehezedre esik, hogy 
alkalmazkodj az új feladatokhoz. Eseménydús na-
pokra számíthatsz, megkapod a lehetőséget, hogy 
megmutasd, mit tudsz. A magánéletedben lehetnek 
feszült pillanatok, hirtelen robbannak ki a viták.

Gondozd igényesebben a munkakapcsolataidat, 
hiszen olyan támogatókat is találsz, akik mindent 
megtesznek, hogy előre juthass. A kapott szívessé-
geket persze idővel illik viszonozni! A magánéle-
tedben fontos, hogy kimutasd családtagjaid felé a 
kedvességedet. Vedd észre, ha segíteni szeretné-
nek neked! Ilyenkor ne fukarkodj a dicséretekkel!

Most a lassabb, összeszedett munkatempó lehet a 
sikereidnek a kulcsa. Mutasd meg a főnöködnek, 
hogy bármilyen feladatot nyugodt szívvel rád 
bízhat. A magánéletedben sok színes programra 
lehet alkalmad, amelyeket megoszthatsz kedve-
seddel is. A kérdés csak az, hogy marad-e erőd 
arra, hogy a nehéz munkanap után még progra-
mokat is szervezzetek.

Teli vagy tenni akarással, erőteljesen küzdesz a 
céljaidért a munkahelyeden, s nem is marad el 
az eredmény! Ha ügyes vagy, akkor elindíthatod 
a sikerszériát az életedben, ami komoly anyagi 
hasznot is jelenthet! Figyelj, hogy ne mások lássák 
a kárát annak, hogy Te előre haladsz.

Ötletesen végzed a munkádat, gyorsan haladsz. Ha-
mar elkészülsz a feladatokkal, de ennek megvan a 
hátulütője is. A szabadságon lévő kollégák munkája 
is a Te nyakadba szakad. Nem neked kell mindenki 
más helyett dolgoznod! A magánéletedben vidám 
napok következhetnek, de rád is fér a szórakozás.

Sok munkáért több pénz jár, főnököd is tudja, hogy 
több fizetést érdemelnél. Ha többlet terheket raknak 
a válladra, akkor ennek megvan az ára is. Nem kell 
szívességből elvégezned a plusz feladatokat! Ne 
mondj nemet, de érzékeltesd, hogy tudatában vagy a 
munkád értékének! A magánéletedben vágynál arra, 
hogy végre együtt lehess kedveseddel.

Most okosan kitalálhatod, hogy miként szilárdíthat-
nád meg a helyzetedet a munkahelyeden. Többet 
dolgozol, talán még plusz feladatokat is vállalsz, így 
valóban több pénz állhat a házhoz. Ha elégedetlen 
vagy a jelenlegi helyeddel, akkor most utánanéz-
hetsz az új lehetőségeknek! A konkrét lépésekkel 
azonban várj még!

Gyorsan túl szeretnél lenni a feladatokon, hiszen 
máris késésben vagy. Ügyelj arra, hogy ne kapkodj, 
- most benne van a hibalehetőség a munkádban! Ha 
kiderül, hogy összecsapod, akkor a főnököd csalód-
hat benned. A magánéletedben leginkább a baráti 
kapcsolatok lesznek lényegesek.

Pontosan tudod, hogy mit kellene nyújtanod a mun-
kahelyeden. Hallgass az ösztöneidre, a belső hang 
megsúghatja, hogy milyen taktikát kell követned! 
Ha ügyes vagy, akkor a főnöködet is megnyerheted 
magadnak! A magánéletedben kialakulhat egy-két 
vita családtagjaiddal. Apróságokon vesztek össze, de 
a pénzügyek is okot adhatnak a veszekedésre.

Most hajlandó vagy kedvesen viselkedni, még ak-
kor is, ha ellenszenves munkatársakkal kell együtt 
dolgoznod. Tudod azt, hogy nem engedheted meg 
magadnak a luxust, hogy az érzelmeid irányítsanak. 
Most elképzelhető, hogy felbukkannak a régi bará-
tok az életedben. Ha tudsz rá időt szánni, akkor hívd 
meg őket egy kellemes vacsorára!
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Meggyes-túrós villámsüti

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Nagykőrös belvárosában eladó négy szobás, két konyhás, 
két fürdőszobás részben felújított ingatlan. Elosztásánál fogva 
két lakásnak is megfelelő, így esetleges összeköltözőknek is 
kiválóan alkalmas, mert két különálló házként is funkcionálhat. 
Fűtés: gáz konvektorok és beépített cserépkályhák. A ház egy 

EGYÉB

192017. július 04. www.hetihirek.hu

Érvényes: július 11-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549          (.)

része alatt pince található, illetve van még hozzá egy garázs is. 
Vezetékes víz, csatorna, kábel tévé van. A ház több irányból is 
megközelíthető. Érdeklődni a 30 6964953 telefonon.           (1)

Gyakran  teljes kimerültségig 
játszanak, akár napokon keresz-
tül a játékfüggők – sajnos már 
néhány haláleset előfordult Eu-
rópában is, kiszáradás, szívelég-
telenség következtében.

Az első publicitást kapott ál-
dozat a dél- koreai Kim Kvangsu 
volt, akinek 2000-ben 17 órányi 
folyamatos játék után megállt 
a szíve. Elsősorban fiatal fiúk 
esnek áldozatul túlzásba vitt 
számítógépes játékok következ-
tében. Vannak azonban esetek, 
amikor a játékfüggő a gyilkos és 
valamelyik rokon, ismerős az 
áldozat. 2012-ben Magyarorszá-
gon egy nyíregyházi férfi késel-
te halálra feleségét, mely tettét 
összefüggésbe hozták játékfüg-
gőségével. Tavaly egy budapes-
ti pénzszállító esete kapott nagy 
nyilvánosságot, aki a teljes ello-
pott összeget, gyakorlatilag 24 
órán belül kedvenc csapatára 
tette fel tippmixen.

Játékfüggők azok, akik gya-
korlatilag nem bírják elképzel-
ni az életüket a számítógépes 
vagy konzolos játékok nélkül, 
nem csak szabad-idejüket, de 
gyakorlatilag MINDEN idejüket 
játékkal töltik. Az 1990-es évek-
ben az orvostudomány két új 
fogalmat vezetett be a technika 
fejlődésével, az egyik az inter-
net-, míg a másik a játékfüggő-
ség. A nyugati világban nagyon 
komolyan foglalkoznak mind-
két problémával. 2006 őszén 
Amszterdamban nyílt meg a 
világ első játékfüggőkre specia-
lizálódott klinikája.

A cél, hogy a szakemberek 
megpróbálják megtanítani a 
játékfüggő felhasználóknak 
joystick, billentyűzet, egér és 
játékok nélkül is van élet. „A 
számítógépes programok gyak-
ran teljesen ártalmatlannak 
tűnnek, azonban kevesen tud-

ják, hogy ugyanolyan függőség 
alakulhat ki használatuk során, 
mintha valaki dohányzik, rend-
szeresen iszik alkoholt vagy 
szerencsejáték-függő” – nyilat-
kozta a nyitáskor Keith Bakker, 
az amszterdami Smith & Jones 
Addiction Consultants nevű in-
tézet igazgatója.

A bekerülő páciensek álta-
lában képtelenek meglenni a 
játékok és a kiegészítők nélkül, 
gyakran gyöngyözik a homlo-
kuk, izzadnak és gyakorlatilag 
szinte a végkimerülésig haj-
szolják magukat. A terápia so-
rán fokozatosan próbálják meg 
őket leszoktatni a függőségről. 
A 4-8 hetes programban egyé-
ni és közös terápiás ülések, az 
egészséges életmódra figyelmet 
felhívó foglalkozások és kirán-
dulások szerepelnek. „Nagyon 
sok olyan fiatal van, akiknek fo-
galmuk sincsen arról, hogyan is 
kell valakivel szemtől szemben 
kommunikálni. Ők éveken át 
legfeljebb mikrofonos fejhallga-
tókon és telefonokon keresztül 
beszélgetnek internetes isme-
rőseikkel. Gyakorlatilag teljesen 
eltűnt a szociális hálózatuk” 
- mondta a szakember, aki sze-
rint jelenleg még nehéz különb-
séget tenni a sokat játszók és a 

függők között.
Az Egyesült Államokban és 

Kanadában már körülbelül egy 
tucat hasonló, de nem csak 
erre specializálódott intézmény 
működik, Kínában pedig dur-
vább módszerrel, elektrosokkal 
próbálják állítólag kigyógyítani 
a szenvedélybetegeket.  

Ma g y a ro r s z á -
gon is számos 
intézményhez for-
dulhatnak azok a 
páciensek, akik 
úgy érzik segítség-
re szorulnak. Az 
addiktológia tudo-
mánya foglalkozik 
a függőséggel, me-
lyen belül két nagy 
területet szokás 
megkülönböztetni: 
a szerfüggőséget és 
a viselkedési füg-

gőséget. Előbbi, azaz a szerfüg-
gőség valamilyen anyag (szer) 
fogyasztásához kapcsolódik, 
ilyenek a drogok, alkohol vagy 
a gyógyszerek. Napjainkban 
azonban egyre inkább a visel-
kedési függőségek kerülnek 
reflektorfénybe, mint például 
a szerencsejáték függőség, vá-
sárlás – vagy szexfüggőség. A 
többféle terápiás módszer kö-
zül az egyik legsikeresebb eljá-
rás, amikor a függő valamilyen 
más – egészségre és környeze-
tére ártalmatlan – függőségre 
vált át, például sportolásra. Bár 
a sportot (testépítés, futás, stb.) 
is lehet túlzott mértékben űzni, 
mégsem okoz olyan komoly 
mentális és anyagi problémá-
kat, mint az ártó függőségek.

Visszatérve az intézményi 
segítségre, néhány helyen az 
országban akár bentlakásos 
csoportterápián is részt lehet 
venni, de az erre jelentkezők-
nek több hétre távol kell lenni-
ük otthonuktól és munkájuktól. 
Az ELTE is működtet egy ingye-

nes segélyhívó vonalat, amit 
bátran felhívhat a függő és szak-
ember tanácsát kérheti: sajnos 
csak hétköznap délutánonként: 
(1)411-6778

 
Kanadában az egyik legújabb 

kísérlet olyan internetes cso-
portterápia kialakításáról szól, 
ahol a résztvevők webkamerán 
keresztül vesznek részt a be-
szélgetésen és önállóan otthon 
töltik ki a munkafüzetüket. Min-
den webgyűlés után e mail-en 
is tartják a kapcsolatot a tagok-
kal és a terapeutájukkal. A nagy 
távolságokat igyekeznek kikü-
szöbölni ezzel a módszerrel, 
de hogy a számítógéphez kötés 
vajon mennyire szerencsés já-
tékfüggők esetén – ha más is a 
célja -, az csak később fog kide-
rülni. 

Sajnos a játékfüggőség nem 
úri huncutság. Fajtájától függő-
en inkább korosztályos sajátos-
ságai vannak és nem az anyagi 
vagy szociális háttér megha-
tározó abból a szempontból, 
hogy kit is érinthet leginkább. A 
szerencsejáték függőkre vonat-
kozó kutatások például feltár-
ták, hogy a szegényebb anyagi 
körülmények között élők sok-
kal inkább veszélyeztetettek. 
Nem látván esetenként a kiutat 
rossz anyagi helyzetükből, csak a 
szerencséjükben bíznak, pedig 
nem is tehetnének rosszabbat 
magukkal és környezetükben 
élőkkel, mint hogy azt a keveset 
is eljátsszák, amilyük van.

„Azért nem jut olyan sok 
ember sehova az életben, 
mert amikor a lehetőség ko-
pogtat az ajtajukon, éppen 
a hátsó kertben keresgélik a 
négylevelű lóheréket.” - Wal-
ter Chrisler

Forrás: http://szoftverek.hu/
cikk/13388/

Dr. Tessényi Judit

Bejössz, bejöhet!
10 éve nyílt az első klinika játékfüggőknek
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          Szakmai Nap Kocséron
Június 22-én szakmai napot 

tartott a Magyartarka Egyesület 
és a Kocséri Petőfi Mezőgazda-
sági Szövetkezet a szarvasmar-
ha ágazat aktuális kérdésiről. A 
rendezvényre sokan, 200-nál is 
többen fogadták el a szervezők 
meghívását. 

dr. Nyitrai Gabriella a szö-
vetkezet elnök-tulajdonosa és 
Bodnár András polgármester 
köszöntő szavai után, a kocsé-
ri Csicsergő Néptánccsoport 
táncosai léptek fel. Kellemes 
hangulatot teremtve jól magala-
pozták a szakmai konferenciát.

Czerván György a Földmű-
velésügyi Minisztérium agrár-
gazdaságért felelős államtitká-
ra számos aktuális számadat 
ismertetése mellett arról is 
beszélt, hogy milyen intézkedé-
seket tervez a kormány jelenleg 
és a jövőben az ágazat segítésé-
re. Kiemelte, hogy a hazai ag-
rárium sikerágazata a szarvas-

marha tenyésztés. A tejhasznú 
tehénállomány a két éven át 
tartó nemzetközi tejpiaci válság 
ellenére is 8 százalékkal nőtt 
2010 és 2016 között, a húshasz-
nú tehénállomány pedig hat év 
alatt a kétszeresére bővült.

A kettőshasznosítású fajták-
nak van és lesz is jelentősége 
Magyarországon, erről már dr. 
Húth Balázs, a Magyartarka 
Tenyésztők Egyesületének te-
nyésztés- és marketingvezetője 

beszélt. A szakember a terme-
lési eredményeinek elemzésé-
vel bizonyította, hogy lehet egy 
fajtát egyidejűleg tej, illetve hús 
irányba is nemesíteni. A Ma-
gyartarka tenyésztés elképzelt 
jövője véleménye szerint: Aki 
tenyészt az annyit tesz, hogy 
Nemzedékekben gondolkodik.

A szakmai rész zárásaként 
elismerő oklevelek kerültek át-
adásra, majd a szervezők min-

    Kistérség- Megye- Régió

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság vádemelési javaslattal 
fejezte be a nyomozást.

Lopás bűntett elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt 
folytatott eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya A. Ferencné 41 éves 
nagykőrösi lakos ellen.

A rendelkezésre álló adatok 
szerint 2010. szeptember 30-án 
A. Ferencné nagykőrösi lakó-
helyén, az áramszolgáltató az 
elektromos áram vételezését 
beszüntette, a fogyasztásmérőt 
kikapcsolta. A 2016. december 
02-án tartott ellenőrzés vala-
mint az ezt követő rendőri in-
tézkedés során kiderült, hogy 
a fogyasztásmérőről a plombák 
hiányoznak, a fogyasztásmérő 
szekrényben a fogyasztásmérőt 
megkerülve közvetlen elektro-
mos vezeték bekötés, jogelle-
nes áramfelhasználás történt.

A. Ferencné a jogellenes 
áramvételezéssel lakhelyének 

elektromos áram igényét ki-
elégítve áramot lopott. Az így 

eltulajdonított áram fogyasztói 
értéke a rendelkezésre álló ada-
tok szerint az 500.000- Ft-ot nem 
haladja meg. 

 
A Nagykőrösi Rendőrkapi-

tányság kisebb értékre dolog 
elleni erőszakkal elkövetett lo-
pás bűntettének megalapozott 
gyanúja miatt A. Ferencné ellen 
befejezte a nyomozást  és az 
ügyben keletkezett iratokat vá-
demelési javaslattal megküldte 
a Nagykőrösi Járási Ügyészség-
nek.

ABONY: Kezdődik a
„levendulaszüret” Abonyban

Éveken keresztül lopták az 
áramot

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság vádemelési javaslattal 
fejezte be a nyomozást.

Kétrendbeli közokirat-ha-
misítás bűntett elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt 
folytatott eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya K. Antalné 54 éves já-
noshalmi lakos ellen.

A rendelkezésre álló adatok 
szerint K. Antalné 2016. szep-
tember 23-án a Pest Megyei 
Kormányhivatal Nagykőrösi 
Járási Hivatal Okmányirodájá-
ban magát K. Ildikónak kiadva 
közokiratban, jegyzőkönyvön 
bejelentette K. Ildikó személyi 
igazolványának valamint lak-
címkártyájának elvesztését és 
K. Ildikó személyazonosító ada-
taival új személyi igazolványt 
és lakcímkártyát igényelt. A va-
lótlan tartalmú jegyzőkönyvre 
K. Ildikó névaláírását ráhamisí-
totta.

K. Antalné valótlan tartalmú 
nyilatkozat tételével közremű-
ködött abban, hogy közhitelű 
nyilvántartásba, az Országos 
Személyi Adat- és Lakcím Nyil-
vántartásba az ő valótlan tartal-
mú nyilatkozata alapján bejegy-
zésre kerüljön a K. Ildikó nevé-
re szóló személyi igazolvány 
illetve lakcímkártya elvesztése.

K. Antalné valótlan adatokat 
tartalmazó nyilatkozata alapján 
a Járási Hivatal ügyintézője ki-
állította a K. Ildikó nevére, a K. 
Antalné fényképével ellátott, 
hamis személyi igazolványt 
illetve kiállításra került egy ha-
mis lakcímkártya.

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság kétrendbeli közok-
irat-hamisítás bűntettének meg-
alapozott gyanúja miatt K. An-
talné ellen befejezte a nyomo-
zást  és az ügyben keletkezett 
iratokat vádemelési javaslattal 
megküldte a Nagykőrösi Járási 
Ügyészségnek.

Hamis személyigazolványt 
csináltatott

A néphagyomány szerint 
június 29-e Péter, Pál napja az 
aratás, a betakarítás kezdete. 

Abonyban sincs ez másképp, 
ahol a hagyományos kalászo-
sokon kívül a mezőgazdasági 
közmunka-program keretében 
nevelt levendula aratása, „szü-
rete” is megkezdődik. Abony-
ban 2015 óta foglalkoznak leven-
dulatermesztéssel.

A 40-es út mentén, a Va-
daspark mögött található 

levendulaültetvényen nagy-
ságrendileg 3500 tő levendula 
gyarapszik, melyet teljes egé-
szében a közfoglalkoztatásban 
dolgozók takarítanak be. A vi-
rágokat ezután megszárítják, 

majd különböző kézműves 
dísztárgyakat, textilformákat 
készítenek belőle az asszo-
nyok, amelyeket Abony külön-
böző boltjaiban és a piacon ér-
tékesítenek.

Darányi Erika

denkit megvendégeltek egy 
ízletes ebéddel. Természetesen 
a délután is tartogatott még 
programot, a sportpályára kilá-
togatók állat- és gép kiállításon 
vehettek részt.

A program szervezése jól si-
került, igen tartalmas nappal 
lettünk gazdagabbak! Kívánjuk, 

hogy a Kocséri Petőfi Mezőgaz-
dasági Szövetkezet mely igen 
jelentős múlttal bír, még hosz-
szú távon szolgálja községünk 
életét. Sikerüljenek tervezett 
fejlesztései a jövőben is!

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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A hétvégén 2 napos fesztivál-
ra várta az érdeklődőket a gyö-
nyörű falu. A Csemői Virágünnepen 
kettős jubileumot volt: az idén 
65 éves a település, illetve, 20 
évvel ezelőtt a Virágos Magyar-
ország Mozgalom Csemőnek 
ítélte a legvirágosabb magyar 

falu díját, így ők képviselhették 
az európai megmérettetésen 
országunkat, és bronzéremmel 
tértek haza. 

Olyan hihetetlen program 
özön várta az ünneplőket, hogy 

azt felsorolni sem győzném. 
Minden műfajban, minden stí-
lusban, minden korosztálynak 
kiváló előadókat hívtak meg a 
szervezők. A fesztiválon részt-
vevő vendégek a legteljesebb 
ellátást és odafigyelést kapták, 
az emberek arca ragyogott a 

boldogságtól. Őrületes buli 
volt. Oszlánczi Ferenc igazgató 
urat Csemő Díszpolgára cím-
mel tüntették ki. Gratulálok Dr. 
Lakos Roland polgármesternek 
és lelkes csapatának a profi 

Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt 
hirdet az alábbi munkakörökre

konzervipari szakmunkás
változó konzervipari munkás

targoncavezető; lakatos
esztergályos; műszerész

Hasonló területen szerzett szakmai
tapasztalat előnyt jelent,

3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel.

A konzervipari és targoncavezetői állásokra az alábbi módokon lehet
jelentkezni: e-mailben: e.mecs@kkkft.hu; telefonon: 0676-548-

081/0676-546-080 ; levélben: 6001 Kecskemét, Pf. 101.
és személyesen: 6000 Kecskemét, Szolnoki út 35.

A lakatos, esztergályos, műszerész állásokra az alábbi módon lehet
jelentkezni: e-mailben: i.farkas@kkkft.hu; Tel.: 70 338 1365

(Farkas István)

szervezéshez, a helytálláshoz, 
a méltó megemlékezéshez, és a 
fergeteges ünnephez! Szerkesz-

tőségünk nevében szívem min-
den melegével kívánok boldog 
születésnapot Csemő!

Német Enikő

Többezres tömeg ünnepelt Csemőben

(x)

VILLANYSZERELÉS, 
HŰTŐ, MOSÓGÉP ÉS 
EGYÉB HÁZTARTÁSI
GÉPEK SZERELÉSE, 

JAVÍTÁSA
Tel.: 06-20/4292-113

ROBIVILL KFT.
6000 Kecskemét
Szolnoki ut 33
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Július 1-én  szombaton a sze-
szélyes időjárás ellenére igen 
sokan látogattak el Jászkaraje-
nőre, hogy részt vehessenek a 
település önkormányzata által 

szervezett és a Jászkarajenői 
Mezőgazdasági Zrt segítségével 
lebonyolított Falunapon. A ren-
dezvényen a sport, a gasztronó-

mia és a családi kikapcsolódás 
egyaránt helyet kapott, izgal-
mas programokkal várták a ki-

csiket és a nagyokat egyaránt. 
Focikupa, traktorok- és kerti kis-
gépek erő- és ügyességi verse-
nye, birkafőző verseny, aszfalt-
rajzverseny, kutyásbemutató 

és sok más szórakoztató tevé-
kenység közül lehetett választa-
ni. A 200 Ft-os támogatói jegyet 
be lehetett váltani lovaglásra, 

íjászatra, ugrálóvár használat-
ra, arcfestésre vagy palacsinta 
kóstolásra. A nap folyamán 

Falunap Jászkarajenőn
sor került az új lelátó és egyéb 
eszközök átadására is, melyet 
pályázati forrásból valósítottak 
meg. A lelátót átadta Palya Ist-
ván Kálmán polgármester úr 

és Földi László országgyűlési 
képviselő. A Polgármester úr 
köszöntötte és büszkeségét fe-

jezte ki a helyi általános iskola 
csapatának, akik az országos 

Hungarikum versenyen 4. he-
lyezést értek el, melyről lapunk 
olvasóit részletesen tájékoztat-
tuk. A kiváló szervezésű és han-
gulatú Falunap után szeretettel 

várnak  mindenkit a települé-
sen augusztusban a Jászkaraje-
női Búcsúra!

K.Zs.B.T.
Francia Boglárka
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égiek zavartak meg néhány pil-
lanatra. Szerencsére az eső ha-
mar elvonult, így a rendezvény 
sikeres lebonyolítását nem aka-
dályozta.

Az éjszakai kettes akadály-
hajtáson az alábbi eredmé-
nyeket érték el az Abonyi Lo-
vas Klub versenyzői:

2. helyezés: Molnár András, 
5. helyezés: Habony Sándor, 
11. helyezés: Gyigor Tímea, 15. 
helyezés: Kalacsi Péter, 18. he-

lyezés: Némedi György.
A nappali versenyszámok-

ban Molnár András, Némedi 
György és Habony Sándor let-
tek kategóriájuk legjobbjai. Gyi-

gor Tímea 2., Kalacsi Péter 4., 
Szűcs Balázs pedig 5. helyezést 
ért el a versenyszámokban.

Gratulálunk!

Darányi Erika

232017. július 04. www.hetihirek.hu

ABONY: Ha július, akkor fogathajtó „ünnep”
Múlt pénteken és szombaton 

rendezték meg a nagy múltú 
Abonyi Lovas Napokat a volt 
Vásártér területén.

Az Abonyi Lovas Klub szer-
vezésében zajló országos hírű 
rendezvényre az ország sok-
sok szegletéből érkeztek lovas 
fogatok, hogy az éjszakai és 
nappali fogathajtó versenyen 
megmérettessenek. A családi és 
klubszervezésben megvalósuló 

rendezvény nagyon népsze-
rű az országban, a lovassport 
szerelmesei mindig szívesen 
jönnek Abonyba. Mindkét ver-

senynapon 31-31 fogat hajtott 
fel a versenypályára.

Jandácsik István, az Abo-
nyi Lovas Klub elnöke elége-
detten beszélt a rendezvény-
ről, és az abonyi versenyzők 
teljesítményéről, amit csak az 

A Nagykőrösi Rendőrkapitány-
ság vádemelési javaslattal fejezte 
be a nyomozást.

Felfegyverkezve elkövetett rab-
lás bűntettének  megalapozott 
gyanúja miatt folytatott eljárást a 
Nagykőrösi Rendőrkapitányság 

Bűnügyi Osztálya F. István 18 éves 
nagykőrösi lakos ellen.

A rendelkezésre álló adatok 
szerint F. István megalapozottan 
gyanúsítható azzal, hogy  2017. év 
január 12-én 19:00 óra és 19:15 óra 

A Nagykőrösi Rendőrkapitány-
ság vádemelési javaslattal fejezte 
be a nyomozást.

Garázdaság vétség és könnyű 
testi sértés vétség elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt folyta-
tott eljárást a Nagykőrösi Rendőr-
kapitányság Bűnügyi Osztálya N. 
Ferenc 41 éves nagykőrösi lakos 
ellen.

A rendelkezésre álló adatok sze-
rint  N. Ferenc 2017. március 06-án 
06:10 óra körüli időben, a   Bokros 
dűlőben, közterületen korábbi né-
zeteltérésből adódóan bántalmaz-
ta a sértettet, őt több alkalommal 

az arcán megütötte, aki a bántal-
mazás következtében 8 napon be-
lül gyógyuló sérülést szenvedett. 
Kihívóan közösségellenes, erősza-
kos magatartása alkalmas volt arra, 
hogy másokban megbotránkozást, 
riadalmat keltsen.

A Nagykőrösi Rendőrkapitány-
ság garázdaság vétség és könnyű 
testi sértés vétség megalapozott 
gyanúja miatt N. Ferenc ellen be-
fejezte  a nyomozást és az ügyben 
keletkezett iratokat vádemelési ja-
vaslattal megküldte a Nagykőrösi 
Járási Ügyészségnek.

Késsel rabolt

Közterületi bántalmazás

közötti időben a nagykőrösi vas-
útállomás várótermében a sértett  
nyakához kést szorított, majd erő-
szakkal elvette tőle mobiltelefonját 
és 500 Ft készpénzét. A bűncselek-
ménnyel okozott kár: 40.000 Ft.

A Nagykőrösi Rendőrkapitány-

ság felfegyverkezve elkövetett rab-
lás bűntettének megalapozott gya-
núja miatt F. István ellen befejezte 
a nyomozást  és az ügyben keletke-
zett iratokat vádemelési javaslattal 
megküldte a Budakörnyéki Járási 
Ügyészségnek.
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